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Dia 1 de juny: Individual i relleus categories Benjamí i Cadet  
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9.30 Escalfament 

  10.45 Inici de competició 

  14.15 Lliurament de premis 
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1. INSCRIPCIONS 

Les inscripcions les haurà de tramitar cada consell esportiu, en el termini establert i 

segons el model normalitzat a la Unió de Consells. 

Tots els esportistes tècnics i delegats, obligatòriament, per participar a una final o 

trobada nacional, hauran de disposar individualment i, físicament, del carnet de 

l’esportista de cada consell esportiu. En el carnet hi haurà de figurar, obligatòriament, 

com a mínim: 

− Nom i cognom de l’esportista. 

− Categoria i data de naixement. 

− Fotografia actualitzada. 

− Segell del Consell Esportiu. 

 

 

2. ASSEGURANCES 

És responsabilitat de cada consells esportiu que els esportistes, tècnics i delegats que 

participin a les competicions de la Unió de Consells disposin de l’assegurança d’accident 

obligatòria i coneguin el protocol a seguir en cas  d’accident. 

 

3. PARTICIPACIÓ 

La inscripció dels/de les esportistes i equips a les trobades i finals nacionals implica 

l’acceptació de les normatives tècniques i els reglaments aplicables de la Unió de 

Consells, pels consells esportius, les entitats, els tècnics, els delegats i els esportistes 

independentment de les adaptacions que s'hagin pogut fer en fases anteriors dels Jocs. 

Tots els/les esportistes dels JEEC han de participar en les activitats de la categoria 

que els correspon segons la data de naixement. 

− En els esports d’associació o per equips: 

a) Es permetrà la participació d'esportistes, d’últim any, de la categoria 

immediatament inferior a una de  superior. En aquest cas caldrà que la 

família hagi aportat una autorització expressa. 

b) Es permetrà la participació d'esportistes amb patologies especials en 

activitats de categories inferiors a la corresponent, que han d'acompanyar el 

document d'autorització amb un certificat mèdic i el certificat corresponent 

de disminució. 

c) Excepcionalment, en el cas dels centres educatius, AEE i AMPA, es permetrà 

la participació en els esports d'associació d'aquells alumnes que hagin repetit 

un sol curs, amb les següents condicions: 

 Fins a 6 esportistes, en pista 1 jugador repetidor. 

 A partir de 7 esportistes, es pista 2 jugadors repetidors. 

d) Excepcionalment, a partir de la categoria infantil, es permetrà la participació 

d'esportistes que tinguin un any més de la categoria (cadet o superior), 

sempre i quan no hi hagi equip de la categoria que li correspon per edat, i en 

les condicions següents: 

 Fins a 6 esportistes, en pista 1 jugador. 

 A partir de 7 esportistes, es pista 2 jugadors 

 

 

 



 

                                            

e) Els equips mixtos participaran en la categoria mixta sempre que sigui 

possible, i quan no sigui possible, cercant en tots els casos la participació 

efectiva de nois i noies de manera equilibrada, es seguirà la següent 

proporció:. 

 A partir de 4 nois a l’equip, categoria masculina. 

 Amb 3 nois o menys a l’equip, categoria femenina, però nomes un noi 

en pista per període. 

 

4. CARACTERÍSTIQUES DE LES TROBADES I FINALS NACIONALS 

Finals nacionals 

Quan en d'un determinat esport, categoria i sexe, s'inscriguin un mínim de quatre equips 

en els esports d'associació o individuals per equips, i un mínim de 12 esportistes en els 

esports individuals (en les categories cadet i juvenil aquest mínim serà conjunt), de tres 

territorials diferents. 

Trobades nacionals 

Quan no es compleixin aquets requisits  per l’organització d’una final nacional, la Unió 

de Consells podrà, convocar Trobades Nacionals. 

 

5. SISTEMA DE PUNTUACIÓ I CLASSIFICACIÓ 

En finals i trobades nacionals, es portarà a terme un sistema integrat  de puntuació i 

classificació que premiï les accions positives de l'esport i el joc net durant les diferents 

jornades o activitats esportives, tant en els esports individuals com en els esports d'equip: 

− En els esports d’associació consistirà en sumar al resultat esportiu el 

resultat de valors com si fos una part més del partit. 

− En els esports individuals consistirà en sumar la puntuació esportiva a la de 

valors. 

Per tal de premiar les accions de valors que pugui fer els esportistes, tècnics o delegats 

de manera individual, es farà servir la Targeta Verda, que serà entregada conjuntament 

amb el premis finals. 

 

5.1 Puntuació de valors en esports d’associació o per equips 

La puntuació de valors comptarà com un període més de joc i es sumarà a la puntuació 

esportiva, entre els dos equips poden obtenir una puntuació de 0 a 4 punts. 

Per valorar la puntuació es tindrà en compte l’actitud dels entrenadors, delegats i 

esportistes a favor del joc net i l’esportivitat. 

 

5.2 Puntuació de valors en esports individuals 

La puntuació de valors la determinà si un esportista ha obtingut una targeta verda i en 

cas d’empat de puntuació, aquest passarà al davant. 

 

6. GUARDONS 

En la Final Nacional es premia als 3 primers classificats de cada categoria segons la 

classificació final.  

 



Prova 1

Sèrie Carrer Nom Cognoms Entitat Consell Esportiu Temps inscripció Estil

1 1 ESQUENA

1 2 JANA FAURA MAS CP PUIGCERDÀ CERDANYA ESQUENA

1 3 EMMANUELA WAISSMANN MAMAN LYCÉE BEL AIR GARRAF 0'28''53 ESQUENA

1 4 ELSA LLIGONYA BARDALES CLUB NATACIÓ SABADELL VALLÈS OCCIDENTAL SABADELL 0'26''36 ESQUENA

1 5 RITA NIEVES CUNY ARAN SWIM TEAM VAL D'ARAN 0'28''13 ESQUENA

1 6 MADDI SERRANO FERNÁNDEZ ARAN SWIM TEAM VAL D'ARAN 0'29''41 ESQUENA

1 7 VALENTINA CALLE RIVERO CP PUIGCERDÀ CERDANYA ESQUENA

1 8 ESQUENA

2 1 LAIA BERTOLIN PI ESPAIGUA SOLSONÈS 0'25''19 ESQUENA

2 2 MALAK  CHAREF KOUALLA I-E AGUSTÍ BÀRBERA MONTSIÀ 0'24''37 ESQUENA

2 3 MONTSANT AYMI GONZALEZ AE VANDELLÒS I L'HOSPITALET DE L'INFANT BAIX CAMP 0'23''51 ESQUENA

2 4 ARIADNA AYMI GONZALEZ AE VANDELLÒS I L'HOSPITALET DE L'INFANT BAIX CAMP 0'22''53 ESQUENA

2 5 MEI MOLINARIO ANDREVA ESPORTIU CLARET CEEB 0'22''88 ESQUENA

2 6 VERA ORTIGOSA CONTRERAS ACADÈMIA IGUALADA ANOIA 0'23''75 ESQUENA

2 7 EVA MARTÍNEZ CAÑERO CLUB NATACIÓ SABADELL VALLÈS OCCIDENTAL SABADELL 0'25''09 ESQUENA

2 8 ADRIANA NAVARRO PRADOS CEM LA FANECADA MONTSIÀ 0'25''68 ESQUENA

3 1 ANA CACHÓN NOMEN AE BON PASTOR CEEB 0'22''42 ESQUENA

3 2 DINA SAHLI KHAZZAN ESPAIGUA SOLSONÈS 0'21''87 ESQUENA

3 3 IRIS CASAJOANA CLARASÓ ESCOLA PIA ANOIA 0'21''01 ESQUENA

3 4 DANIELA ALVAREZ GONZALEZ AME AMETLLA DE MAR BAIX EBRE 0'19''44 ESQUENA

3 5 ONA SEGURA FONTANET INS. ES. MDD PORTAL TERRAL ALTA 0'19''77 ESQUENA

3 6 MIRIAM ÁLVAREZ GALÁN ESCOLA SANT GERVASI VALLÈS ORIENTAL 0'21''59 ESQUENA

3 7 CLÀUDIA PÉREZ MÉNDEZ ESCOLA SANT GERVASI VALLÈS ORIENTAL 0'22''16 ESQUENA

3 8 SOFIA LOU JOLY LÁZARO LYCÉE BEL AIR GARRAF 0'22''43 ESQUENA

Prova 2

Sèrie Carrer Nom Cognoms Entitat Consell Esportiu Temps inscripció Estil

4 1 ESQUENA

4 2 THÉO PUECH LYCÉE BEL AIR GARRAF 0'38''00 ESQUENA

4 3 ARNAU CANALS MIQUEL COL·LEGI MONALCO ANOIA 0'27''53 ESQUENA

4 4 YERAY ARCE PEINADO AE LA POBLA TARRAGONÈS 0'25''68 ESQUENA

4 5 BIEL ZAMORA GORREA CLUB NATACIÓ SABADELL VALLÈS OCCIDENTAL SABADELL 0'25''96 ESQUENA

4 6 GUILLEM MORENETE BIOSCA CLUB NATACIÓ SABADELL VALLÈS OCCIDENTAL SABADELL 0'35''31 ESQUENA

4 7 ESQUENA

4 8 ESQUENA

5 1 MARTÍ MATHEU HOMEDES CN LA SÉNIA MONTSIÀ 0'24''12 ESQUENA

5 2 ARAN MEDINA MARTÍNEZ ESCOLA SANT GERVASI VALLÈS ORIENTAL 0'23''94 ESQUENA

5 3 MARC FLORES GOMEZ PRAT TRIATLÓ 1994 BAIX LLOBREGAT 0'22''94 ESQUENA

5 4 JOSEP LEONEL BORT LOPEZ CEM LA FANECADA MONTSIÀ 0'22''13 ESQUENA

5 5 JORDI SOLER QUINTERO ARAN SWIM TEAM VAL D'ARAN 0'22''38 ESQUENA

5 6 ALEIX ROMERO ARENAS PISCINA ALCOVER ALT CAMP 0'23''26 ESQUENA

5 7 JULEN ANGUERA NAVALES EM NATACIÓ-WIN BAIX EBRE 0'24''07 ESQUENA

5 8 ÈRIK ALTARRIBA BRICHS ESPAIGUA SOLSONÈS 0'25''40 ESQUENA

6 1 ARNAU TORREL PALASI ESCOLA SANT GERVASI VALLÈS ORIENTAL 0'21''84 ESQUENA

6 2 ALEX PULIDO RAMIREZ ESCOLA NATACIO PALLEJA BAIX LLOBREGAT 0'21''06 ESQUENA

6 3 NIL CABILDO SOTO AE NATACIÓ CASTELLVELL BAIX CAMP 0'20''63 ESQUENA

6 4 DIDAC CARDONA ALIS AE BON PASTOR CEEB 0'19''79 ESQUENA

6 5 OLEG SHABAN BORCHEKOV PISICNES BERNAT PICORNELL CEEB 0'20''15 ESQUENA

6 6 MARC CASAJOANA CLARASÓ ESCOLA PIA ANOIA 0'20''87 ESQUENA

6 7 ERIC LATORRE BERNAD AE LA POBLA TARRAGONÈS 0'21''70 ESQUENA

6 8 LEO* CASELLES AUBALAT AE VANDELLÒS I L'HOSPITALET DE L'INFANT BAIX CAMP 0'22''03 ESQUENA

25 m. ESQUENA - Benjamí Femení

25 m. ESQUENA - Benjamí Masculí



Prova 3

Sèrie Carrer Nom Cognoms Entitat Consell Esportiu Temps inscripció Estil

7 1 MIREIA PINTO CABALLERO CP PUIGCERDÀ CERDANYA ESQUENA

7 2 LOLA VERGÉS GÓMEZ CN VILANOVA GARRAF 1'46''21 ESQUENA

7 3 EMMA BENITEZ GUILLEN CEMSVH-PISCINA MUNICIPAL MONTSERRAT CANALS BAIX LLOBREGAT 1'44''13 ESQUENA

7 4 SOFIA TROST VIRGILI CERCLE SABADELLÈS 1856 VALLÈS OCCIDENTAL SABADELL 1'33''99 ESQUENA

7 5 BLANCA BALDRICH MARTÍ PME VALLS ALT CAMP 1'41''55 ESQUENA

7 6 ALBA ESCUDERO LÓPEZ ESCOLA SANT GERVASI VALLÈS ORIENTAL 1'45''75 ESQUENA

7 7 IRENE MARTIN SALVADO CP PUIGCERDÀ CERDANYA ESQUENA

7 8 ESQUENA

8 1 TANIA BRUUN GRANADOS LYCÉE BEL AIR GARRAF 1'31''41 ESQUENA

8 2 CARLA HIERRO REDÓ CN TORTOSA BAIX EBRE 1'24''07 ESQUENA

8 3 MAIA SALOMON PISICNES BERNAT PICORNELL CEEB 1'20''52 ESQUENA

8 4 BRUNA SERRA SALLENT INSTITUT ARNAU CADELL VALLÈS OCCIDENTAL TERRASSA 0'40''29 ESQUENA

8 5 ADRIANA FORN RIUS ESCOLAPIS SARRIÀ CEEB 1'17''41 ESQUENA

8 6 EVA MUÑOZ DE LEÓN SAAVEDRA CLUB NATACIÓ SABADELL VALLÈS OCCIDENTAL SABADELL 1'23''08 ESQUENA

8 7 JÚLIA FUGUET CHAU PME VALLS ALT CAMP 1'30''10 ESQUENA

8 8 QUERALT INGLÉS MOTILLA CN TORTOSA BAIX EBRE 1'32''34 ESQUENA

Prova 4

Sèrie Carrer Nom Cognoms Entitat Consell Esportiu Temps inscripció Estil

9 1 ESQUENA

9 2 ESQUENA

9 3 SERGI BARNOLA AGULLO CP PUIGCERDA CERDANYA ESQUENA

9 4 DAVID MERINO GALLARDO PME VALLS ALT CAMP 1'40''05 ESQUENA

9 5 SILVIO LÓPEZ VIDAMO CEMSVH-PISCINA MUNICIPAL MONTSERRAT CANALS BAIX LLOBREGAT 1'41''50 ESQUENA

9 6 ESQUENA

9 7 ESQUENA

9 8 ESQUENA

10 1 ESQUENA

10 2 MAX TROST VIRGILI CERCLE SABADELLÈS 1856 VALLÈS OCCIDENTAL SABADELL 1'30''17 ESQUENA

10 3 MIGUEL ANGEL MENDO MARTINEZ ESCOLA NATACIO PALLEJA BAIX LLOBREGAT 1'26''63 ESQUENA

10 4 LUCA ALBERT BARON AE VANDELLÒS I L'HOSPITALET DE L'INFANT BAIX CAMP 1'24''16 ESQUENA

10 5 TOM MENARGUES LE PAN LYCÉE BEL AIR GARRAF 1'25''98 ESQUENA

10 6 MALIK CHERCHALI LYCÉE BEL AIR GARRAF 1'29''29 ESQUENA

10 7 CESC TEIXIDÓ RODRÍGUEZ PME VALLS ALT CAMP 1'36''08 ESQUENA

10 8 ESQUENA

11 1 DÍDAC PÉREZ JOVÉ CN TORTOSA BAIX EBRE 1'19''56 ESQUENA

11 2 ALEX KISS CEM LA FANECADA MONTSIÀ 1'17''88 ESQUENA

11 3 IAN MARGALEF ALONSO AME AMETLLA DE MAR BAIX EBRE 1'16''68 ESQUENA

11 4 MAX HERNANDEZ GAY ESPORTIU CLARET CEEB 1'14''90 ESQUENA

11 5 ALEX MATEI STANILA AE NATACIÓ CASTELLVELL BAIX CAMP 1'15''12 ESQUENA

11 6 HECTOR SOLA RMSI SPORT CEEB 1'16''72 ESQUENA

11 7 GERARD SUAU DOMPER CLUB NATACIÓ SABADELL VALLÈS OCCIDENTAL SABADELL 1'17''98 ESQUENA

11 8 DEVIN CASTELL PRINCEP CN LA SÉNIA MONTSIÀ 1'24''00 ESQUENA

Prova 5

Sèrie Carrer Nom Cognoms Entitat Consell Esportiu Temps inscripció Estil

12 1 BRAÇA

12 2 LOÁN GRATILLI CN VILANOVA GARRAF 0'41''45 BRAÇA

12 3 VALENTINA CALLE RIVERO CP PUIGCERDA CERDANYA 0'33''65 BRAÇA

12 4 JANA FAURA MAS CP PUIGCERDÀ CERDANYA 0'30''97 BRAÇA

12 5 MARIONA CAPDEVILA BETI ESCOLA SANT CRISTOFOR BAIX LLOBREGAT 0'32''78 BRAÇA

12 6 SARA JING LEDESMA REUS DEPORTIU BAIX CAMP 0'36''72 BRAÇA

12 7 BRAÇA

12 8 BRAÇA

100 m. ESQUENA - Cadet Femení

100 m. ESQUENA - Cadet Masculí

25 m. BRAÇA - Benjamí Femení



13 1 SOFIA CALDERON CALVO ESCOLA SANT GERVASI VALLÈS ORIENTAL 0'27''86 BRAÇA

13 2 EMMANUELA WAISSMANN MAMAN LYCÉE BEL AIR GARRAF 0'27''29 BRAÇA

13 3 MADDI SERRANO FERNÁNDEZ ARAM SWIM TEAM VAL D'ARAN 0'25''83 BRAÇA

13 4 VERA ORTIGOSA CONTRERAS ACADÈMIA IGUALADA ANOIA 0'25''06 BRAÇA

13 5 MARTINA MARISCAL RÚA AE LA POBLA TARRAGONÈS 0'25''14 BRAÇA

13 6 MARIA FEIXAS CARDONA ESPAIGUA SOLSONÈS 0'26''91 BRAÇA

13 7 AINA PUJOL MOLINS ESPAIGUA SOLSONÈS 0'27''56 BRAÇA

13 8 VERA RUBIO FERRNADO ESCOLA SANT GERVASI VALLÈS ORIENTAL 0'27''97 BRAÇA

14 1 BRUNA SANCHO SANCHO CEM LA FANECADA MONTSIÀ 0'24''66 BRAÇA

14 2 BERTA TORNER CABRÉ ESCOLA PIA ANOIA 0'24''05 BRAÇA

14 3 YUA CARREÑO BUENO ARAM SWIM TEAM VAL D'ARAN 0'23''13 BRAÇA

14 4 ONA SEGURA FONTANET INS. ES. MDD PORTAL TERRAL ALTA 0'20''59 BRAÇA

14 5 GEMMA LLEIXÀ FORÉS CN TORTOSA BAIX EBRE 0'21''75 BRAÇA

14 6 ALBA CESENA MASSÓ PISICNES BERNAT PICORNELL CEEB 0'23''63 BRAÇA

14 7 JANA CESENA MASSÓ PISICNES BERNAT PICORNELL CEEB 0'24''45 BRAÇA

14 8 MARIA STRIMBEIU I-E AGUSTÍ BÀRBERA MONTSIÀ 0'25''06 BRAÇA

Prova 6

Sèrie Carrer Nom Cognoms Entitat Consell Esportiu Temps inscripció Estil

15 1 THÉO PUECH LYCÉE BEL AIR GARRAF 0'35''65 BRAÇA

15 2 GERARD BELLO VIVEROS ESCOLA DOLORS MARTÍ ANOIA 0'29''56 BRAÇA

15 3 TYRONE UTRILLA RODRÍGUEZ CLUB NATACIÓ SABADELL VALLÈS OCCIDENTAL SABADELL 0'28''35 BRAÇA

15 4 MILAN GABRIEL RODRIGUEZ MENESES ESCOLAPIS SARRIÀ CEEB 0'25''35 BRAÇA

15 5 ARAN MEDINA MARTÍNEZ ESCOLA SANT GERVASI VALLÈS ORIENTAL 0'27''25 BRAÇA

15 6 ALEJANDRO GESTEIRA CÓRDOBA AE LA POBLA TARRAGONÈS 0'28''97 BRAÇA

15 7 ÀLEX COSTA BARBOSA ARAN SWIM TEAM VAL D'ARAN 0'32''17 BRAÇA

15 8 XALOC RUIZ BARCELO AE NATACIÓ CASTELLVELL BAIX CAMP 0'41''56 BRAÇA

16 1 LLUC BARCELO CRUELLES CN LA RÀPITA MONTSIÀ 0'24''81 BRAÇA

16 2 BIEL PARRA CONTRERAS ESCOLA SANT GERVASI VALLÈS ORIENTAL 0'24''53 BRAÇA

16 3 JOAQUIN CASTELLVI SOLER CN VILANOVA GARRAF 0'21''87 BRAÇA

16 4 NIL DURAN MARTÍ AME AMETLLA DE MAR BAIX EBRE 0'20''34 BRAÇA

16 5 LLUC MONCLÚS PLA CN TORTOSA BAIX EBRE 0'21''47 BRAÇA

16 6 GERARD GUMÀ JUNYENT ESCOLÀPIES ANOIA 0'22''31 BRAÇA

16 7 MARC  FRANQUET RUIZ CN LA RÀPITA MONTSIÀ 0'24''63 BRAÇA

16 8 BÀSTIAN KLING MARIÑO RMSI SPORT CEEB 0'25''18 BRAÇA

Prova 7

Sèrie Carrer Nom Cognoms Entitat Consell Esportiu Temps inscripció Estil

17 1 LLUM ALTADILL POY CN LA RÀPITA MONTSIÀ BRAÇA

17 2 MIREIA PINTO CABALLERO CP PUIGCERDA CERDANYA 1'46''51 BRAÇA

17 3 LOLA VERGÉS GÓMEZ CN VILANOVA GARRAF 1'43''80 BRAÇA

17 4 SANDRA FERNÁNDEZ ZOMEÑO CLUB NATACIÓ SABADELL VALLÈS OCCIDENTAL SABADELL 1'41''00 BRAÇA

17 5 BRUNA SERRA SALLENT INSTITUT ARNAU CADELL VALLÈS OCCIDENTAL TERRASSA 1'43''72 BRAÇA

17 6 CONSTANÇA GOMA PONTNOU CLUB NATACIÓ SABADELL VALLÈS OCCIDENTAL SABADELL 1'45''72 BRAÇA

17 7 DELIA IRANZO DOMENECH AE LA POBLA TARRAGONÈS 1'54''75 BRAÇA

17 8 BRAÇA

18 1 QUERALT INGLÉS MOTILLA CN TORTOSA BAIX EBRE 1'40''66 BRAÇA

18 2 ARINA LUCA CEM LA FANECADA MONTSIÀ 1'39''10 BRAÇA

18 3 EVA KOTYUN SCHEHELSKA AE NATACIÓ CASTELLVELL BAIX CAMP 1'36''20 BRAÇA

18 4 DANIELA PONS LORENZO PISICNES BERNAT PICORNELL CEEB 1'33''19 BRAÇA

18 5 CARLA HIERRO REDÓ CN TORTOSA BAIX EBRE 1'36''09 BRAÇA

18 6 CELIA ARIAS LAVADO ESCOLA SANT CRISTOFOR BAIX LLOBREGAT 1'38''40 BRAÇA

18 7 IRENE MARTIN SALVADO CP PUIGCERDA CERDANYA 1'40''06 BRAÇA

18 8 CARLOTA LLOVET FLORENSA JESUÏTES SARRIÀ-SANT IGNASI CEEB 1'40''68 BRAÇA

25 m. BRAÇA - Benjamí Masculí

100 m. BRAÇA - Cadet Femení



Prova 8

Sèrie Carrer Nom Cognoms Entitat Consell Esportiu Temps inscripció Estil

19 1 BRAÇA

19 2 BRAÇA

19 3 GUILLEM LLAÓ BRULL AME AMETLLA DE MAR BAIX EBRE 2'49''59 BRAÇA

19 4 SILVIO LÓPEZ VIDAMO CEMSVH-PISCINA MUNICIPAL MONTSERRAT CANALS BAIX LLOBREGAT 1'45''41 BRAÇA

19 5 SERGI BARNOLA AGULLO CP PUIGCERDA CERDANYA 1'48''68 BRAÇA

19 6 BRAÇA

19 7 BRAÇA

19 8 BRAÇA

20 1 BRAÇA

20 2 EDUARD JACA BUJALDON AE LA POBLA TARRAGONÈS 1'33''41 BRAÇA

20 3 ADRIÀ COLOBRANS DELGADO PME VALLS ALT CAMP 1'30''96 BRAÇA

20 4 DÍDAC PÉREZ JOVÉ CN TORTOSA BAIX EBRE 1'29''63 BRAÇA

20 5 BIEL GONZÁLEZ FUENTES ARAN SWIM TEAM VAL D'ARAN 1'30''64 BRAÇA

20 6 HUGO CORTES TOMAS AE VANDELLÒS I L'HOSPITALET DE L'INFANT BAIX CAMP 1'31''79 BRAÇA

20 7 HUGO MERINO PUYOL CLUB NATACIÓ SABADELL VALLÈS OCCIDENTAL SABADELL 1'39''54 BRAÇA

20 8 BRAÇA

21 1 NAIM BATI GARRIDO AE BON PASTOR CEEB 1'29''24 BRAÇA

21 2 JOAN BARCELO CRUELLES CN LA RÀPITA MONTSIÀ 1'28''81 BRAÇA

21 3 EIDAN HUGUET MARTOS ARAN SWIM TEAM VAL D'ARAN 1'26''34 BRAÇA

21 4 ROGER PECERO ESCURA ESCOLA SANT GERVASI VALLÈS ORIENTAL 1'21''98 BRAÇA

21 5 JOAN LECHA AUGÉ JESUÏTES SARRIÀ-SANT IGNASI CEEB 1'22''10 BRAÇA

21 6 NICOLAS MARÍN FERNÁNDEZ CLUB NATACIÓ SABADELL VALLÈS OCCIDENTAL SABADELL 1'28''77 BRAÇA

21 7 POL SANCHEZ CHACON AE NATACIÓ CASTELLVELL BAIX CAMP 1'29''00 BRAÇA

21 8 IVAN MARTOS JIMENEZ LYCÉE BEL AIR GARRAF 1'29''30 BRAÇA

Prova 9

Prova Carrer Nom Cognoms Entitat Consell Esportiu Temps inscripció Estil

22 1 MARIA GARCIA CIDONCHA PME VALLS ALT CAMP 1'43''95 PAPALLONA

22 2 SABRINA RIVERO MAIDANA CN VILANOVA GARRAF 1'33''42 PAPALLONA

22 3 DARIA SHTEFSHYK KOLOMYISKA CN TORTOSA BAIX EBRE 1'22''47 PAPALLONA

22 4 LEA SALA OTERO AE BON PASTOR CEEB 1'18''25 PAPALLONA

22 5 OLIVIA CARRERAS CASTILLA ESCOLAPIS SARRIÀ CEEB 1'21''54 PAPALLONA

22 6 EVA MUÑOZ DE LEÓN SAAVEDRA CLUB NATACIÓ SABADELL VALLÈS OCCIDENTAL SABADELL 1'32''95 PAPALLONA

22 7 ONA MORESO FAIGES CN TORTOSA BAIX EBRE 1'41''56 PAPALLONA

22 8 EMMA BENITEZ GUILLEN CEMSVH-PISCINA MUNICIPAL MONTSERRAT CANALS BAIX LLOBREGAT 2'01''22 PAPALLONA

Prova 10

Sèrie Carrer Nom Cognoms Entitat Consell Esportiu Temps inscripció Estil

23 1 HUGO ALIAGA MARTÍN CEMSVH-PISCINA MUNICIPAL MONTSERRAT CANALS BAIX LLOBREGAT 1'44''88 PAPALLONA

23 2 ALEX SÁNCHEZ CALERO CERCLE SABADELLÈS 1856 VALLÈS OCCIDENTAL SABADELL 1'23''10 PAPALLONA

23 3 ADRIÀ MILLAN AULLÓ PME VALLS ALT CAMP 1'20''68 PAPALLONA

23 4 MAX HERNANDEZ GAY ESPORTIU CLARET CEEB 1'15''81 PAPALLONA

23 5 FRANCISCO AUDINA TOLDRÀ ESPORTIU CLARET CEEB 1'18''33 PAPALLONA

23 6 TOM MENARGUES LE PAN LYCÉE BEL AIR GARRAF 1'22''09 PAPALLONA

23 7 ARNAU DE ARIAS TUTUSAUS CN VILANOVA GARRAF 1'23''98 PAPALLONA

23 8 GUILLEM LLAÓ BRULL AME AMETLLA DE MAR BAIX EBRE 2'30''87 PAPALLONA

100m. BRAÇA - Cadet Masculí

100m. PAPALLONA - Cadet Femení

100 m. PAPALLONA - Cadet Masculí



Prova 11

Sèrie Carrer Nom Cognoms Entitat Consell Esportiu Temps inscripció Estil

24 1 JANA FAURA MAS CP PUIGCERDA CERDANYA 0'24''93 LLIURE

24 2 MARIONA CAPDEVILA BETI ESCOLA SANT CRISTOFOR BAIX LLOBREGAT 0'22''90 LLIURE

24 3 DARIA ELENA POP ESPAIGUA SOLSONÈS 0'22''52 LLIURE

24 4 VERA RUBIO FERRNADO ESCOLA SANT GERVASI VALLÈS ORIENTAL 0'21''68 LLIURE

24 5 ITZIAR GUARDEÑO PASCUAL CLUB NATACIÓ SABADELL VALLÈS OCCIDENTAL SABADELL 0'22''35 LLIURE

24 6 ELSA LLIGONYA BARDALES CLUB NATACIÓ SABADELL VALLÈS OCCIDENTAL SABADELL 0'22''86 LLIURE

24 7 YUA CARREÑO BUENO ARAN SWIM TEAM VAL D'ARAN 0'23''12 LLIURE

24 8 VALENTINA CALLE RIVERO CP PUIGCERDA CERDANYA 0'25''47 LLIURE

25 1 SOFIA CALDERON CALVO ESCOLA SANT GERVASI VALLÈS ORIENTAL 0'20''97 LLIURE

25 2 ARIADNA AYMI GONZALEZ AE VANDELLÒS I L'HOSPITALET DE L'INFANT BAIX CAMP 0'19''88 LLIURE

25 3 RITA NIEVES CUNY ARAN SWIM TEAM VAL D'ARAN 0'19''03 LLIURE

25 4 MARIONA CULQUI RODRÍGUEZ CN VILANOVA GARRAF 0'17''75 LLIURE

25 5 MARIA STRIMBEIU I-E AGUSTÍ BÀRBERA MONTSIÀ 0'17''85 LLIURE

25 6 NOA VILA TRIPIANA ESPAIGUA SOLSONÈS 0'19''70 LLIURE

25 7 SOFIA LOU JOLY LÁZARO LYCÉE BEL AIR GARRAF 0'20''40 LLIURE

25 8 BRUNA SANCHO SANCHO CEM LA FANECADA MONTSIÀ 0'21''25 LLIURE

26 1 MONTSANT AYMI GONZALEZ AE VANDELLÒS I L'HOSPITALET DE L'INFANT BAIX CAMP 0'17''37 LLIURE

26 2 AINHOA PORRO GARRIDO CLUB BUSHIDO CLOSA CEEB 0'17''03 LLIURE

26 3 IRIS CASAJOANA CLARASÓ ESCOLA PIA ANOIA 0'16''97 LLIURE

26 4 GEMMA LLEIXÀ FORÉS CN TORTOSA BAIX EBRE 0'15''63 LLIURE

26 5 DANIELA ALVAREZ GONZÁLEZ AME AMETLLA DE MAR BAIX EBRE 0'15''66 LLIURE

26 6 AINA PARADA MARTÍNEZ ESCOLA PIA ANOIA 0'16''98 LLIURE

26 7 MARTINA MARISCAL RÚA AE LA POBLA TARRAGONÈS 0'17''36 LLIURE

26 8 YAMINA BENOUIS BENAKHLA AE BON PASTOR CEEB 0'17''52 LLIURE

Prova 12

Sèrie Carrer Nom Cognoms Entitat Consell Esportiu Temps inscripció Estil

27 1 ÀLEX COSTA BARBOSA ARAN SWIM TEAM VAL D'ARAN 0'30''67 LLIURE

27 2 VÍCTOR SORIANO GRIS ESCOLA SANT GERVASI VALLÈS ORIENTAL 0'21''54 LLIURE

27 3 BIEL PARRA CONTRERAS ESCOLA SANT GERVASI VALLÈS ORIENTAL 0'20''03 LLIURE

27 4 ALEIX ROMERO ARENAS PISCINA ALCOVER ALT CAMP 0'19''88 LLIURE

27 5 ÈRIK ALTARRIBA BRICHS ESPAIGUA SOLSONÈS 0'19''96 LLIURE

27 6 MARC FLORES GOMEZ PRAT TRIATLÓ 1994 BAIX LLOBREGAT 0'20''06 LLIURE

27 7 TYRONE UTRILLA RODRÍGUEZ CLUB NATACIÓ SABADELL VALLÈS OCCIDENTAL SABADELL 0'23''12 LLIURE

27 8 LLIURE

28 1 ALEJANDRO GESTEIRA CÓRDOBA AE LA POBLA TARRAGONÈS 0'19''48 LLIURE

28 2 MARC FRANQUET RUIZ CN LA RÀPITA MONTSIÀ 0'18''41 LLIURE

28 3 ERIC LATORRE BERNAD AE LA POBLA TARRAGONÈS 0'17''81 LLIURE

28 4 LEO CASELLES AUBALAT AE VANDELLÒS I L'HOSPITALET DE L'INFANT BAIX CAMP 0'17''62 LLIURE

28 5 NIL CABILDO SOTO AE NATACIÓ CASTELLVELL BAIX CAMP 0'17''69 LLIURE

28 6 LLUC BARCELO CRUELLES CN LA RÀPITA MONTSIÀ 0'18''23 LLIURE

28 7 JORDI SOLER QUINTERO ARAN SWIM TEAM VAL D'ARAN 0'19''08 LLIURE

28 8 EUDALD BACH HORNO CLUB NATACIÓ SABADELL VALLÈS OCCIDENTAL SABADELL 0'19''88 LLIURE

29 1 ALEX PULIDO RAMIREZ ESCOLA NATACIO PALLEJA BAIX LLOBREGAT 0'16''57 LLIURE

29 2 JOAQUIN CASTELLVI SOLER CN VILANOVA GARRAF 0'16''55 LLIURE

29 3 MARC CASAJOANA CLARASÓ ESCOLA PIA ANOIA 0'16''53 LLIURE

29 4 NIL DURAN MARTÍ AME AMETLLA DE MAR BAIX EBRE 0'15''59 LLIURE

29 5 LLUC MONCLÚS PLA CN TORTOSA BAIX EBRE 0'16''37 LLIURE

29 6 DANI RODRÍGUEZ ESPINOSA AE BON PASTOR CEEB 0'16''55 LLIURE

29 7 GERARD GUMÀ JUNYENT ESCOLÀPIES ANOIA 0'16''56 LLIURE

29 8 ARNAU ROVIRA GARCIA AE BON PASTOR CEEB 0'17''48 LLIURE

25 m. LLIURES - Benjamí Femení

25 m. LLIURES - Benjamí Masculí



Prova 13

Sèrie Carrer Nom Cognoms Entitat Consell Esportiu Temps inscripció Estil

30 1 LLIURE

30 2 LLIURE

30 3 ALBA ESCUDERO LÓPEZ ESCOLA SANT GERVASI VALLÈS ORIENTAL 1'35''09 LLIURE

30 4 BRUNA SERRA SALLENT INSTITUT ARNAU CADELL VALLÈS OCCIDENTAL TERRASSA 1'32''62 LLIURE

30 5 BLANCA BALDRICH MARTÍ PME VALLS ALT CAMP 1'33''65 LLIURE

30 6 MIREIA PINTO CABALLERO CP PUIGCERDA CERDANYA 1'36''59 LLIURE

30 7 LLIURE

30 8 LLIURE

31 1 AITANA JERÓNIMO JIMÉNEZ CLUB NATACIÓ SABADELL VALLÈS OCCIDENTAL SABADELL 1'29''30 LLIURE

31 2 SANDRA FERNÁNDEZ ZOMEÑO CLUB NATACIÓ SABADELL VALLÈS OCCIDENTAL SABADELL 1'26''14 LLIURE

31 3 LLUM ALTADILL POY CN LA RÀPITA MONTSIÀ 1'23''37 LLIURE

31 4 CARMEN ARIAS LAVADO ESCOLA SANT CRISTOFOR BAIX LLOBREGAT 1'18''47 LLIURE

31 5 ARINA LUCA CEM LA FANECADA MONTSIÀ 1'19''72 LLIURE

31 6 DELIA IRANZO DOMENECH AE LA POBLA TARRAGONÈS 1'24''19 LLIURE

31 7 TANIA BRUUN GRANADOS LYCÉE BEL AIR GARRAF 1'27''62 LLIURE

31 8 IRENE MARTIN SALVADO CP PUIGCERDA CERDANYA 1'31''34 LLIURE

32 1 CELIA ARIAS LAVADO ESCOLA SANT CRISTOFOR BAIX LLOBREGAT 1'18''03 LLIURE

32 2 ANA ISUN ANTON JESUÏTES SARRIÀ-SANT IGNASI CEEB 1'14''78 LLIURE

32 3 MAIA SALOMON PISICNES BERNAT PICORNELL CEEB 1'13''21 LLIURE

32 4 DARIA SHTEFSHYK KOLOMYISKA CN TORTOSA BAIX EBRE 1'10''90 LLIURE

32 5 EVA KOTYUN SCHEHELSKA AE NATACIÓ CASTELLVELL BAIX CAMP 1'12''76 LLIURE

32 6 ONA MORESO FAIGES CN TORTOSA BAIX EBRE 1'14''28 LLIURE

32 7 SABRINA RIVERO MAIDANA CN VILANOVA GARRAF 1'17''35 LLIURE

32 8 MARIA GARCIA CIDONCHA PME VALLS ALT CAMP 1'18''18 LLIURE

Prova 14

Sèrie Carrer Nom Cognoms Entitat Consell Esportiu Temps inscripció Estil

33 1 LLIURE

33 2 LLIURE

33 3 ADRIÀ COLOBRANS DELGADO PME VALLS ALT CAMP 1'16''21 LLIURE

33 4 EDUARD JACA BUJALDON AE LA POBLA TARRAGONÈS 1'12''93 LLIURE

33 5 EIDAN HUGUET MARTOS ARAM SWIM TEAM VAL D'ARAN 1'15''23 LLIURE

33 6 SERGI BARNOLA AGULLO CP PUIGCERDA CERDANYA 1'31''34 LLIURE

33 7 LLIURE

33 8 LLIURE

34 1 IAN MARGALEF ALONSO AME AMETLLA DE MAR BAIX EBRE 1'11''28 LLIURE

34 2 MIGUEL ANGEL MENDO MARTINEZ ESCOLA NATACIO PALLEJA BAIX LLOBREGAT 1'10''72 LLIURE

34 3 MALIK CHERCHALI LYCÉE BEL AIR GARRAF 1'09''57 LLIURE

34 4 BIEL GONZÁLEZ FUENTES ARAM SWIM TEAM VAL D'ARAN 1'09''14 LLIURE

34 5 LUCA ALBERT BARON AE VANDELLÒS I L'HOSPITALET DE L'INFANT BAIX CAMP 1'09''39 LLIURE

34 6 GERARD SUAU DOMPER CLUB NATACIÓ SABADELL VALLÈS OCCIDENTAL SABADELL 1'10''18 LLIURE

34 7 IVAN MARTOS JIMENEZ LYCÉE BEL AIR GARRAF 1'10''99 LLIURE

34 8 HUGO ALIAGA MARTÍN CEMSVH-PISCINA MUNICIPAL MONTSERRAT CANALS BAIX LLOBREGAT 1'12''91 LLIURE

35 1 ALEX SÁNCHEZ CALERO CERCLE SABADELLÈS 1856 VALLÈS OCCIDENTAL SABADELL 1'07''89 LLIURE

35 2 ALEJANDRO CACHÓN NOMEN AE BON PASTOR CEEB 1'07''03 LLIURE

35 3 ALEX KISS CEM LA FANECADA MONTSIÀ 1'04''52 LLIURE

35 4 DANIEL OLIVER CELAYA RMSI SPORT CEEB 1'00''88 LLIURE

35 5 ALEX MATEI STANILA AE NATACIÓ CASTELLVELL BAIX CAMP 1'04''46 LLIURE

35 6 JOAN BARCELO CRUELLES CN LA RÀPITA MONTSIÀ 1'05''34 LLIURE

35 7 ADRIÀ MILLAN AULLÓ PME VALLS ALT CAMP 1'07''18 LLIURE

35 8 ROGER PECERO ESCURA ESCOLA SANT GERVASI VALLÈS ORIENTAL 1'08''22 LLIURE

100 m. LLIURE - Cadet Femení

100 m. LLIURE - Cadet Masculí



Prova 15

Sèrie Carrer Nom Cognoms Entitat Consell Esportiu Temps inscripció Estil

ITZIAR GUARDEÑO PASCUAL

EUDALD BACH HORNO

ELSA LLIGONYA BARDALES

TYRONE UTRILLA RODRÍGUEZ

VERA RUBIO FERRANDO

ARNAU TORRELL PALASI

SOFIA CALDERON CALVO

BIEL PARRA CONTRERAS

VICTOR SORIANO GRIS

MIRIAM ÁLVAREZ GALÁN

ALEXIA GHEORGUITA

JORDI MIRALLES GASENI

DANIELA ÁLVAREZ GONZÁLEZ

NIL MARTÍ DURAN

ARNAU ROVIRA GARCIA

ANA CACHÓN NOMEN

DANI RODRÍGUEZ ESPINOSA

YAMINA BENOUIS BENAKHLA

ADRIANA NAVARRO PRADOS

JOSEP LIONEL BORT LOPEZ

BRUNA SANCHO SANCHO

ALEX DAVID BUCLIS USURELU

RITA NIEVES CUNY

ÀLEX COSTA BARBOSA

YUA CARREÑO BUENO

JORDI SOLER QUINTERO

36

36

36

36

36

36

36

36

CEM LA FANECADA MONTSIÀ 1'24''85

ARAN SWIM TEAM VAL D'ARAN 1'34''57

AME AMETLLA DE MAR BAIX EBRE 1'12''22

AE BON PASTOR CEEB 1'12''92

7

8

6

5

4

2 CLUB NATACIÓ SABADELL VALLÈS OCCIDENTAL SABADELL

3

1'27''06

ESCOLA SANT GERVASI VALLÈS ORIENTAL 1'20''32

4X25m. RELLEU - Benjamí Mixt

1



Prova 16

Sèrie Carrer Nom Cognoms Entitat Consell Esportiu Temps inscripció Estil

AITANA JERÓNIMO JIMÉNEZ

GERARD SUAU DOMPER

EVA MUÑOZ DE LEÓN SAAVEDRA

NICOLAS MARÍN FERNÁNDEZ

EVA KOTYUN

POL SANCHEZ CHACON

NORA SANCHEZ CHACON

ALEX STANILA

MARTÍ VALLS BENET

MARTINA CARMONA MAYOR

LEO VEGA TALARN

BERTA ARNAU PÉREZ

JOAN BARCELÓ CRUELLES

ALEJANDRO CACHÓN NOMEN

LUCIA CORTÉS ZAMORA

FABRIZZIO DELGADO

LEA SALA OTERO

BLANCA BALDRICH MARTÍ

ADRIÀ MILLAN AULLÓ

MARIA GARCIA CIDONCHA

ADRIÀ COLOBRANS DELGADO

DAVID MERINO GALLARDO

7

37

37 6

37

37

AE BON PASTOR CEEB 2'08'49

37

37

37

37

ALT CAMP 2'15''99

CN LA RÀPITA MONTSIÀ

AE NATACIÓ CASTELLVELL BAIX CAMP

CLUB NATACIÓ SABADELL VALLÈS OCCIDENTAL SABADELL 2'16''42

8

2'06''71

2'10''48

5

PME VALLS

4

1

2

3

4X50m. RELLEU - Cadet Mixt



















Prova 1

Sèrie Carrer Nom Cognoms Entitat Consell Esportiu Temps inscripció Estil

1 1 ESQUENA

1 2 ESQUENA

1 3 IRENE DE LOS RÍOS ABELLAN CLUB NATACIÓ SABADELL VALLÈS OCCIDENTAL SABADELL 0'54''97 ESQUENA

1 4 GISELA SERRA RIUS CP PUIGCERDA CERDANYA 0'47''90 ESQUENA

1 5 ONA MATARIN GAN CLUB NATACIÓ SABADELL VALLÈS OCCIDENTAL SABADELL 0'50''68 ESQUENA

1 6 JULIA FAURA MAS CP PUIGCERDA CERDANYA 0'56''13 ESQUENA

1 7 ESQUENA

1 8 ESQUENA

2 1 AROA IBAÑEZ AYORA I-E AGUSTÍ BÀRBERA MONTSIÀ 0'47''37 ESQUENA

2 2 IRINA BRISCAN PME VALLS ALT CAMP 0'46''80 ESQUENA

2 3 ANE ADELL LYCÉE BEL AIR GARRAF 0'46''06 ESQUENA

2 4 CARLA SALRACH TR360-PENEDÈS MARÍTIM BAIX PENEDÈS 0'44''70 ESQUENA

2 5 INÉS GIL GALLARDO ARAN SWIM TEAM VAL D'ARAN 0'45''03 ESQUENA

2 6 TANIA CANUT RUIZ PRAT TRIATLÓ 1994 BAIX LLOBREGAT 0'46''10 ESQUENA

2 7 ÈNIA PRADES SANCHO PME VALLS ALT CAMP 0'46''81 ESQUENA

2 8 OLIVIA DATO VAN DEN BERG LYCÉE BEL AIR GARRAF 0'47''84 ESQUENA

3 1 AINARA SANZ TISAIRE AE VANDELLÒS I L'HOSPITALET DE L'INFANT BAIX CAMP 0'41''53 ESQUENA

3 2 PAULA GONZALEZ PALOMO CN LA RÀPITA MONTSIÀ 0'40''50 ESQUENA

3 3 ONA TRIGUERO PATEIRO AE BON PASTOR CEEB 0'39''53 ESQUENA

3 4 MIREIA ROS ROMERO ESCOLA NATACIO PALLEJA BAIX LLOBREGAT 0'37''31 ESQUENA

3 5 JOANA VAZQUEZ FARRAGUT FUNDACIÓ AMPA LESTONNAC CEEB 0'38''88 ESQUENA

3 6 POLINA KOTYUN SCHEHELSKA AE NATACIÓ CASTELLVELL BAIX CAMP 0'39''96 ESQUENA

3 7 ADRIANA PADILLA ALONSO ESCOLA SANT GERVASI VALLÈS ORIENTAL 0'41''35 ESQUENA

3 8 LAURA ROMERO PRIETO ESCOLA SANT GERVASI VALLÈS ORIENTAL 0'41''80 ESQUENA

Prova 2

Sèrie Carrer Nom Cognoms Entitat Consell Esportiu Temps inscripció Estil

4 1 ESQUENA

4 2 POL CABILDO SOTO AE NATACIÓ CASTELLVELL BAIX CAMP 0'44''14 ESQUENA

4 3 NOAH CASAS MUSTIELES ESCOLA SANT GERVASI VALLÈS ORIENTAL 0'41''69 ESQUENA

4 4 ROC MOLINÉ ROSELL AME AMETLLA DE MAR BAIX EBRE 0'42''03 ESQUENA

4 5 UNAI BORRÀS CUGAT AME AMETLLA DE MAR BAIX EBRE 0'39''40 ESQUENA

4 6 FÉLIX RIZO HINOJOSA AE LA POBLA TARRAGONÈS 0'42''92 ESQUENA

4 7 QUIM TRAVESET ARMENGOL ESPAIGUA SOLSONÈS 0'44''73 ESQUENA

4 8 ESQUENA

5 1 ALEJANDRO PAREJA BASTIDA LYCÉE BEL AIR GARRAF 0'44''47 ESQUENA

5 2 LEONTII SKRYPNYK CLUB NATACIÓ SABADELL VALLÈS OCCIDENTAL SABADELL 0'49''54 ESQUENA

5 3 GERARD PARRAS PAVON PRAT TRIATLÓ 1994 BAIX LLOBREGAT 0'47''05 ESQUENA

5 4 JAN CUNY CANES ARAN SWIM TEAM VAL D'ARAN 0'48''28 ESQUENA

5 5 XAVIER ORTIZ LÓPEZ CLUB NATACIÓ SABADELL VALLÈS OCCIDENTAL SABADELL 0'46''49 ESQUENA

5 6 JOFRE GARCIA GONZALEZ ESPAIGUA SOLSONÈS 0'48''75 ESQUENA

5 7 KILIAN ROIG CARBO CN LA RÀPITA MONTSIÀ 0'51''25 ESQUENA

5 8 LISANDRO DI FRANCO LYCÉE BEL AIR GARRAF 0'43''10 ESQUENA

6 1 BIEL ROMERO ARENAS PISCINA ALCOVER ALT CAMP 0'49''96 ESQUENA

6 2 SAID YAACOUBI AE VANDELLÒS I L'HOSPITALET DE L'INFANT BAIX CAMP 1'04''01 ESQUENA

6 3 MASSIMO DI PAOLA VARGAS CP PUIGCERDA CERDANYA ESQUENA

6 4 LUIS MORILLO SARASA ESCOLAPIS SARRIÀ CEEB 0'40''49 ESQUENA

6 5 HUGO SÁNCHEZ JIMENÉZ ESPORTIU CLARET CEEB 0'42''11 ESQUENA

6 6 GORKA NOTARIO FIBLA CEM LA FANECADA MONTSIÀ 0'53''90 ESQUENA

6 7 BERNAT FERNANDEZ ROSET CP PUIGCERDA CERDANYA ESQUENA

6 8 Biel Camacho TR360-PENEDÈS MARÍTIM BAIX PENEDÈS 0'49''03 ESQUENA

50 m. ESQUENA - Aleví Femení

50 m. ESQUENA - Aleví Masculí



Prova 3

Sèrie Carrer Nom Cognoms Entitat Consell Esportiu Temps inscripció Estil

7 1 ESQUENA

7 2 ESQUENA

7 3 LIZA DVORNIK CP PUIGCERDA CERDANYA ESQUENA

7 4 EDITH VALENTINACHIRINOS TORRES CEMSVH-PISCINA MUNICIPAL MONTSERRAT CANALS BAIX LLOBREGAT 1'51''85 ESQUENA

7 5 LAIA PINTO CABALLERO CP PUIGCERDA CERDANYA ESQUENA

7 6 ESQUENA

7 7 ESQUENA

7 8 ESQUENA

8 1 ABRIL ALVAREZ CONSTANS CLUB NATACIÓ SABADELL VALLÈS OCCIDENTAL SABADELL 1'50''99 ESQUENA

8 2 MEDEEA AGAPIE PME VALLS ALT CAMP 1'42''71 ESQUENA

8 3 ANA ESPEJO LAIZ PME VALLS ALT CAMP 1'36''07 ESQUENA

8 4 DIANA COZMA ARAN SWIM TEAM VAL D'ARAN 1'33''62 ESQUENA

8 5 VALERI DOMINGUEZ BURITICA AE LA POBLA TARRAGONÈS 1'35''62 ESQUENA

8 6 QUER SANABRIA APARICIO ARAN SWIM TEAM VAL D'ARAN 1'41''27 ESQUENA

8 7 KIRSTEN PATRICIA LUCIANO ROJAS CN VILANOVA GARRAF 1'43''22 ESQUENA

8 8 ESQUENA

9 1 CLÀUDIA RUIZ MARCH ESCOLA SANT GERVASI VALLÈS ORIENTAL 1'30''35 ESQUENA

9 2 PAULA PEREZ ESCRIBANO AE BON PASTOR CEEB 1'27''19 ESQUENA

9 3 TANIA FERHANI BACHA LYCÉE BEL AIR GARRAF 1'24''77 ESQUENA

9 4 SILVIA MARTINEZ VALLS PISICNES BERNAT PICORNELL CEEB 1'17''88 ESQUENA

9 5 MARIA MONTSERRAT DASHKOVSKA AE LA POBLA TARRAGONÈS 1'20''64 ESQUENA

9 6 MARTINA CARMONA MAYOR CN LA RÀPITA MONTSIÀ 1'26''93 ESQUENA

9 7 BERTA ARNAU PEREZ CN LA RÀPITA MONTSIÀ 1'27''40 ESQUENA

9 8 CLÀUDIA MEDINA MARTÍNEZ ESCOLA SANT GERVASI VALLÈS ORIENTAL 1'32''15 ESQUENA

Prova 4

Sèrie Carrer Nom Cognoms Entitat Consell Esportiu Temps inscripció Estil

10 1 ESQUENA

10 2 DAVID JULIAN JAREÑO PRAT TRIATLÓ 1994 BAIX LLOBREGAT 1'33''33 ESQUENA

10 3 NICOLAS BALLESTER ALTIMIRA LYCÉE BEL AIR GARRAF 1'31''40 ESQUENA

10 4 ALEX SOBRERO MARTÍN CLUB NATACIÓ SABADELL VALLÈS OCCIDENTAL SABADELL 1'29''69 ESQUENA

10 5 JORDI GAVALDA LOPEZ AE VANDELLÒS I L'HOSPITALET DE L'INFANT BAIX CAMP 1'30''94 ESQUENA

10 6 STANISLAV CEBOTARI CEM LA FANECADA MONTSIÀ 1'31''94 ESQUENA

10 7 ADRIÀ FERNÀNDEZ PARELLADA CERCLE SABADELLÈS 1856 VALLÈS OCCIDENTAL SABADELL 2'02''54 ESQUENA

10 8 ESQUENA

11 1 ERIC FLORES GOMEZ PRAT TRIATLÓ 1994 BAIX LLOBREGAT 1'25''00 ESQUENA

11 2 ORIOL PASCUAL STRINO ESCOLA SANT GERVASI VALLÈS ORIENTAL 1'24''76 ESQUENA

11 3 MARTI FERRI RODRÍGUEZ AME AMETLLA DE MAR BAIX EBRE 1'20''41 ESQUENA

11 4 LEO VEGA TALARN CN LA RÀPITA MONTSIÀ 1'12''69 ESQUENA

11 5 GABRIEL RIOS GIMENO AE BON PASTOR CEEB 1'15''77 ESQUENA

11 6 ARNAU BADIA ORTIZ AE BON PASTOR CEEB 1'21''49 ESQUENA

11 7 IMANOL ARANGO RAMÍREZ CN VILANOVA GARRAF 1'24''81 ESQUENA

11 8 ARNAU SÀNCHEZ CALDERO ESPAIGUA SOLSONÈS 1'28''49 ESQUENA

Prova 5

Sèrie Carrer Nom Cognoms Entitat Consell Esportiu Temps inscripció Estil

12 1 ESQUENA

12 2 GISELA BERNAD GARCÍA CLUB NATACIÓ SABADELL VALLÈS OCCIDENTAL SABADELL 1'35''69 ESQUENA

12 3 EVA TORREAS PAZ PISICNES BERNAT PICORNELL CEEB 1'20''78 ESQUENA

12 4 OLIVIA PERAL SERRANO CLUB BUSHIDO CLOSA CEEB 1'19''14 ESQUENA

12 5 ABRIL GONZÁLEZ RIBERA CN VILANOVA GARRAF 1'19''48 ESQUENA

12 6 CARLA AYALA RIART CLUB NATACIÓ SABADELL VALLÈS OCCIDENTAL SABADELL 1'25''47 ESQUENA

12 7 ESQUENA

12 8 ESQUENA

100 m. ESQUENA - Infantil Femení

100 m. ESQUENA - Infantil Masculí

100 m. ESQUENA - Juvenil Femení



Prova 6

Sèrie Carrer Nom Cognoms Entitat Consell Esportiu Temps inscripció Estil

13 1 ESQUENA

13 2 ESQUENA

13 3 JOAN ALBERT ROLLAN FORCADA CN TORTOSA BAIX EBRE 2'12''12 ESQUENA

13 4 JAN DEL OLMO PARRA CLUB NATACIÓ SABADELL VALLÈS OCCIDENTAL SABADELL 1'24''31 ESQUENA

13 5 NIL ROCA RAMIREZ ESCOLA NATACIO PALLEJA BAIX LLOBREGAT 1'44''50 ESQUENA

13 6 ESQUENA

13 7 ESQUENA

13 8 ESQUENA

14 1 IVAN GARCIA SASTRE CLUB NATACIÓ SABADELL VALLÈS OCCIDENTAL SABADELL 1'24''29 ESQUENA

14 2 PAU RUIZ MARTÍNEZ PME VALLS ALT CAMP 1'19''74 ESQUENA

14 3 XAVI RODRIGUEZ ESPINOSA AE BON PASTOR CEEB 1'18''35 ESQUENA

14 4 AXEL BOLEDA CALLIZO LYCÉE BEL AIR GARRAF 1'10''45 ESQUENA

14 5 JOEL PEREZ PEDROVIEJO ESCOLAPIS SARRIÀ CEEB 1'16''50 ESQUENA

14 6 POL DANTA PASQUAL AME AMETLLA DE MAR BAIX EBRE 1'19''53 ESQUENA

14 7 DANIEL DATO VAN DEN BERG LYCÉE BEL AIR GARRAF 1'23''12 ESQUENA

14 8 ESQUENA

Prova 7

Sèrie Carrer Nom Cognoms Entitat Consell Esportiu Temps inscripció Estil

15 1 BRAÇA

15 2 BRAÇA

15 3 GISELA SERRA RIUS CP PUIGCERDA CERDANYA BRAÇA

15 4 PAULA ROMERO TR360-PENEDÈS MARÍTIM BAIX PENEDÈS 0'59''44 BRAÇA

15 5 DANIELA LANZAS MARTÍNEZ CN TORREDEMBARRA TARRAGONÈS 1'06''37 BRAÇA

15 6 BRAÇA

15 7 BRAÇA

15 8 BRAÇA

16 1 ASTRID ARÉVALO PIJUAN CN TORREDEMBARRA TARRAGONÈS 0'58''66 BRAÇA

16 2 ALBA COSTA BARBOSA ARAN SWIM TEAM VAL D'ARAN 0'57''09 BRAÇA

16 3 PATRICIA REBEC MOZA CEM LA FANECADA MONTSIÀ 0'54''62 BRAÇA

16 4 EMMA SORIANO KASUMAGIC CERCLE SABADELLÈS 1856 VALLÈS OCCIDENTAL SABADELL 0'52''15 BRAÇA

16 5 VALERIA SANTOS MARCE AE VANDELLÒS I L'HOSPITALET DE L'INFANT BAIX CAMP 0'53''55 BRAÇA

16 6 AROA IBAÑEZ AYORA I-E AGUSTÍ BÀRBERA MONTSIÀ 0'54''88 BRAÇA

16 7 JULIA FAURA MAS CP PUIGCERDA CERDANYA 0'57''82 BRAÇA

16 8 BRAÇA

17 1 AINA CARDONA GARCIA ESPAIGUA SOLSONÈS 0'50''43 BRAÇA

17 2 JADE PUJOL ORTIZ AME AMETLLA DE MAR BAIX EBRE 0'49''91 BRAÇA

17 3 OLAIA GINOVART CALLAU AME AMETLLA DE MAR BAIX EBRE 0'49''70 BRAÇA

17 4 SOPHIE PUECH LYCÉE BEL AIR GARRAF 0'48''08 BRAÇA

17 5 SOFIA VILLA AYALA LYCÉE BEL AIR GARRAF 0'48''67 BRAÇA

17 6 LAIA GUAL AHMAD CLUB NATACIÓ SABADELL VALLÈS OCCIDENTAL SABADELL 0'49''89 BRAÇA

17 7 GEMMA NOLLA RINS PISCINA ALCOVER ALT CAMP 0'50''07 BRAÇA

17 8 MARTINA PADILLA ALONSO ESCOLA SANT GERVASI VALLÈS ORIENTAL 0'51''96 BRAÇA

18 1 TANIA CANUT RUIZ PRAT TRIATLÓ 1994 BAIX LLOBREGAT 0'47''69 BRAÇA

18 2 LUCIA ROMA VIDAL ESCOLA JOAN MARAGALL ANOIA 0'47''15 BRAÇA

18 3 BERTA PUIG BASORA PISCINA ALCOVER ALT CAMP 0'45''90 BRAÇA

18 4 LAURA ROMERO PRIETO ESCOLA SANT GERVASI VALLÈS ORIENTAL 0'43''95 BRAÇA

18 5 ÈRIKA VALENZUELA DÍAZ ESCOLA MARTA MATA ANOIA 0'44''28 BRAÇA

18 6 NARA ESTEBAN MARCOS AE BON PASTOR CEEB 0'46''30 BRAÇA

18 7 SKY KYRANA VAN TULL CE ÀGORA VALLÈS OCCIDENTAL TERRASSA 0'47''47 BRAÇA

18 8 MARIA MARINA DOMÈNECH FUNDACIÓ AMPA LESTONNAC CEEB 0'48''07 BRAÇA

50 m. BRAÇA - Aleví Femení

100 m. ESQUENA - Juvenil Masculí



Prova 8

Sèrie Carrer Nom Cognoms Entitat Consell Esportiu Temps inscripció Estil

19 1 BRAÇA

19 2 BRAÇA

19 3 ROC FERRAN CASILLAS PISCINA ALCOVER ALT CAMP 1'03''15 BRAÇA

19 4 OCTAVI VALLS BENET AE NATACIÓ CASTELLVELL BAIX CAMP 0'58''10 BRAÇA

19 5 ROC DESUMVILA JUSTICIA AE VANDELLÒS I L'HOSPITALET DE L'INFANT BAIX CAMP 0'58''33 BRAÇA

19 6 BRAÇA

19 7 BRAÇA

19 8 BRAÇA

20 1 BLAI REIG BOSCH PME VALLS ALT CAMP 0'54''18 BRAÇA

20 2 ALAN ALVARADO TR360-PENEDÈS MARÍTIM BAIX PENEDÈS 0'53''52 BRAÇA

20 3 ADRIAN ZATIC GOLOVCO CN TORTOSA BAIX EBRE 0'52''25 BRAÇA

20 4 ENZO ROLON BOZZOLA LYCÉE BEL AIR GARRAF 0'51''87 BRAÇA

20 5 MASSIMO DI PAOLA VARGAS CP PUIGCERDA CERDANYA 0'52''01 BRAÇA

20 6 PAU COSENZA RINALDI ESPAIGUA SOLSONÈS 0'52''93 BRAÇA

20 7 BERNAT FERNANDEZ ROSET CP PUIGCERDA CERDANYA 0'54''09 BRAÇA

20 8 PAU FERNANDEZ RAMON CEM LA FANECADA MONTSIÀ 0'57''16 BRAÇA

21 1 ADRIÀ MONTSERRAT JUANI CN LA RÀPITA MONTSIÀ 0'51''22 BRAÇA

21 2 ROC VALLS SOLÉ CN TORTOSA BAIX EBRE 0'48''94 BRAÇA

21 3 VÍCTOR HONRADO BLANCH CN TORREDEMBARRA TARRAGONÈS 0'46''55 BRAÇA

21 4 QUIM CURADO REINA AE BON PASTOR CEEB 0'39''35 BRAÇA

21 5 MARC MARTÍN RODRIGUEZ ESCOLA SANT GERVASI VALLÈS ORIENTAL 0'42''30 BRAÇA

21 6 IGNACIO POAL-MANRESA CANALS FUNDACIÓ AMPA LESTONNAC CEEB 0'46''73 BRAÇA

21 7 NICOLÁS NUBIOLA MODAMIO LYCÉE BEL AIR GARRAF 0'49''82 BRAÇA

21 8 GABRIEL LOTERIO SANTOS CLUB NATACIÓ VALLDOREIX VALLÈS OCCIDENTAL TERRASSA 0'51''84 BRAÇA

Prova 9

Sèrie Carrer Nom Cognoms Entitat Consell Esportiu Temps inscripció Estil

22 1 LAIA PINTO CABALLERO CP PUIGCERDÀ CERDANYA 2'04''36 BRAÇA

22 2 RANIM EL AZAMI AARAB AE LA POBLA TARRAGONÈS 1'55''82 BRAÇA

22 3 VALENTINA LOPEZ PLAYA AE VANDELLÒS I L'HOSPITALET DE L'INFANT BAIX CAMP 1'48''90 BRAÇA

22 4 HELENA LOLO PALMA CLUB NATACIÓ SABADELL VALLÈS OCCIDENTAL SABADELL 1'44''11 BRAÇA

22 5 MELANIA ARCE PEINADO AE LA POBLA TARRAGONÈS 1'45''75 BRAÇA

22 6 QUER SANABRIA APARICIO ARAN SWIM TEAM VAL D'ARAN 1'54''26 BRAÇA

22 7 AINHARA RECOUSO MONASTERIO PRAT TRIATLÓ 1994 BAIX LLOBREGAT 1'57''87 BRAÇA

22 8 MARTINA VILASECA SKOPENKO CN VILANOVA GARRAF 2'06''72 BRAÇA

23 1 CLÀUDIA COSTA ALCÁZAR CLUB NATACIÓ SABADELL VALLÈS OCCIDENTAL SABADELL 1'43''07 BRAÇA

23 2 AFRICA RODRIGUEZ VIDAL AE VANDELLÒS I L'HOSPITALET DE L'INFANT BAIX CAMP 1'42''31 BRAÇA

23 3 MAR DURAN MARTÍ AME AMETLLA DE MAR BAIX EBRE 1'39''82 BRAÇA

23 4 CLÀUDIA MEDINA MARTÍNEZ ESCOLA SANT GERVASI VALLÈS ORIENTAL 1'38''91 BRAÇA

23 5 AINA RAMIA GÜELL PME VALLS ALT CAMP 1'39''00 BRAÇA

23 6 AMÉLIA SANZ ULLDEMOLINS CEM LA FANECADA MONTSIÀ 1'41''06 BRAÇA

23 7 LIZA DVORNIK CP PUIGCERDA CE CERDANYA 1'42''77 BRAÇA

23 8 LAIA SAOUD  BROICEA CEM LA FANECADA MONTSIÀ 1'43''32 BRAÇA

24 1 ARIADNA CONSARNAU BOYER AME AMETLLA DE MAR BAIX EBRE 1'38''10 BRAÇA

24 2 MARTA GALISTEO GONYALONS ESPORTIU CLARET CEEB 1'36''54 BRAÇA

24 3 MARIA FREIXAS LLORENS JESUÏTES SARRIÀ-SANT IGNASI CEEB 1'34''79 BRAÇA

24 4 CARLA CARNICER ROVIRA CN VILANOVA GARRAF 1'30''90 BRAÇA

24 5 MARINA TERRADO SUAU PME VALLS ALT CAMP 1'31''83 BRAÇA

24 6 CLÀUDIA RUIZ MARCH ESCOLA SANT GERVASI VALLÈS ORIENTAL 1'36''15 BRAÇA

24 7 EMMA GILABERT ESPINOSA ESCOLA NATACIO PALLEJA BAIX LLOBREGAT 1'36''78 BRAÇA

24 8 MARIA BURGUETE ALONSO ARAN SWIM TEAM VAL D'ARAN 1'38''78 BRAÇA

50 m. BRAÇA - Aleví Masculí

100 m. BRAÇA - Infantil Femení



Prova 10

Sèrie Carrer Nom Cognoms Entitat Consell Esportiu Temps inscripció Estil

25 1 BRAÇA

25 2 ARNAU FERRER AGUILERA CLUB NATACIÓ SABADELL VALLÈS OCCIDENTAL SABADELL 1'55''83 BRAÇA

25 3 NICOLAS BALLESTER ALTIMIRA LYCÉE BEL AIR GARRAF 1'47''15 BRAÇA

25 4 JOSE LUIS GONZÀLEZ SEDEÑO AE LA POBLA TARRAGONÈS 1'45''46 BRAÇA

25 5 BIEL AYMERICH IBAÑEZ CEMSVH-PISCINA MUNICIPAL MONTSERRAT CANALS BAIX LLOBREGAT 1'46''68 BRAÇA

25 6 FILIP LUCA CEM LA FANECADA MONTSIÀ 1'52''97 BRAÇA

25 7 BRAÇA

25 8 BRAÇA

26 1 ELOI ROVIRA FARRÀS PME VALLS ALT CAMP 1'41''98 BRAÇA

26 2 ORIOL MARCOS ALTARRIBA ESCOLA PIA ANOIA 1'34''31 BRAÇA

26 3 ALEX MORILLAS PASCUAL AE BON PASTOR CEEB 1'32''10 BRAÇA

26 4 NIL FARNÓS CACHO AME AMETLLA DE MAR BAIX EBRE 1'23''72 BRAÇA

26 5 GUILLEM ROVIRA AGUILÀ AE BON PASTOR CEEB 1'24''48 BRAÇA

26 6 SERGIO MUÑOZ PALOMO ESCOLA SANT GERVASI VALLÈS ORIENTAL 1'32''88 BRAÇA

26 7 BIEL SANCHO SANCHO CEM LA FANECADA MONTSIÀ 1'39''82 BRAÇA

26 8 IMANOL ARANGO RAMÍREZ CN VILANOVA GARRAF 1'42''10 BRAÇA

Prova 11

Sèrie Carrer Nom Cognoms Entitat Consell Esportiu Temps inscripció Estil

27 1 MARTA KOTYUN SCHEHELSKA AE NATACIÓ CASTELLVELL BAIX CAMP 2'02''10 BRAÇA

27 2 ESTEL GRIERA PORRO CLUB NATACIÓ SABADELL VALLÈS OCCIDENTAL SABADELL 1'42''62 BRAÇA

27 3 CHLOE CHARPENTIER LYCÉE BEL AIR GARRAF 1'35''08 BRAÇA

27 4 EVA TORREAS PAZ PISICNES BERNAT PICORNELL CEEB 1'27''92 BRAÇA

27 5 NÚRIA PIÑOL SEGARRA AME AMETLLA DE MAR BAIX EBRE 1'28''50 BRAÇA

27 6 ISIS PONCE VILASARO CLUB BUSHIDO CLOSA CEEB 1'40''25 BRAÇA

27 7 UXIA NUÑEZ PRIETO CLUB NATACIÓ SABADELL VALLÈS OCCIDENTAL SABADELL 1'51''86 BRAÇA

27 8 BRAÇA

Prova 12

Sèrie Carrer Nom Cognoms Entitat Consell Esportiu Temps inscripció Estil

28 1 BRAÇA

28 2 BRAÇA

28 3 JOAN FUSTÉ FERRÉ CN TORTOSA BAIX EBRE 1'48''22 BRAÇA

28 4 ALEIX PARES PÉREZ CLUB NATACIÓ SABADELL VALLÈS OCCIDENTAL SABADELL 1'43''40 BRAÇA

28 5 CARLOS MONTAGUT ALPUENTE CEM LA FANECADA MONTSIÀ 1'43''97 BRAÇA

28 6 BRAÇA

28 7 BRAÇA

28 8 BRAÇA

29 1 IGNASI FELGUERA MORILLAS ESCOLA NATACIO PALLEJA BAIX LLOBREGAT 1'35''69 BRAÇA

29 2 POL DANTA PASQUAL AME AMETLLA DE MAR BAIX EBRE 1'32''00 BRAÇA

29 3 MAXIME RENAULT LYCÉE BEL AIR GARRAF 1'24''62 BRAÇA

29 4 JOEL PAZO-PARGA REQUENA AE BON PASTOR CEEB 1'16''90 BRAÇA

29 5 ADRIÁN CALLES TRUFERO PISICNES BERNAT PICORNELL CEEB 1'21''82 BRAÇA

29 6 SANTI GARCIA COLOMINAS PME VALLS ALT CAMP 1'24''65 BRAÇA

29 7 BRIAND ALVARADO TR360-PENEDÈS MARÍTIM BAIX PENEDÈS 1'35''04 BRAÇA

29 8 BERNAT ESCOBEDO BELLIDO CLUB NATACIÓ SABADELL VALLÈS OCCIDENTAL SABADELL 1'38''12 BRAÇA

100 m. BRAÇA - Infantil Masculí

100 m. BRAÇA - Juvenil Femení

100 m. BRAÇA - Juvenil Masculí



Prova 13

Sèrie Carrer Nom Cognoms Entitat Consell Esportiu Temps inscripció Estil

30 1 PAPALLONA

30 2 ALBA COSTA BARBOSA ARAN SWIM TEAM VAL D'ARAN 0'52''14 PAPALLONA

30 3 MARIONA GONZÀLEZ VILA CERCLE SABADELLÈS 1856 VALLÈS OCCIDENTAL SABADELL 0'48''63 PAPALLONA

30 4 OLIVIA DATO VAN DEN BERG LYCÉE BEL AIR GARRAF 0'46''00 PAPALLONA

30 5 JADE PUJOL ORTIZ AME AMETLLA DE MAR BAIX EBRE 0'47''40 PAPALLONA

30 6 SARA MOLINA RODRÍGUEZ CLUB NATACIÓ SABADELL VALLÈS OCCIDENTAL SABADELL 0'49''14 PAPALLONA

30 7 PAPALLONA

30 8 PAPALLONA

31 1 CARLA MUÑOZ PALOMO ESCOLA SANT GERVASI VALLÈS ORIENTAL 0'42''54 PAPALLONA

31 2 Júlia Navarro TR360-PENEDÈS MARÍTIM BAIX PENEDÈS 0'41''25 PAPALLONA

31 3 VALENTINA RANZ ATANCE FUNDACIÓ AMPA LESTONNAC CEEB 0'40''80 PAPALLONA

31 4 ANNA ARBOIX EXPOSITO ESCOLA SANT GERVASI VALLÈS ORIENTAL 0'36''24 PAPALLONA

31 5 NOA GALENDE ANSODI AE BON PASTOR CEEB 0'37''91 PAPALLONA

31 6 AINA SAMPER LEO PME VALLS ALT CAMP 0'41''17 PAPALLONA

31 7 LUCIA ROMA VIDAL ESCOLA JOAN MARAGALL ANOIA 0'41''37 PAPALLONA

31 8 CAMILA HAISMA LYCÉE BEL AIR GARRAF 0'45''49 PAPALLONA

Prova 14

Sèrie Carrer Nom Cognoms Entitat Consell Esportiu Temps inscripció Estil

32 1 PAPALLONA

32 2 PAPALLONA

32 3 BOSCO FRANQUET CASTRO RMSI SPORT CEEB 1'02''01 PAPALLONA

32 4 ÁLEX CODINA LUACES RMSI SPORT CEEB 0'57''56 PAPALLONA

32 5 VÍCTOR HONRADO BLANCH CN TORREDEMBARRA TARRAGONÈS 0'57''64 PAPALLONA

32 6 PAPALLONA

32 7 PAPALLONA

32 8 PAPALLONA

33 1 DENIS SALA SALAMÓ ESPAIGUA SOLSONÈS 0'53''36 PAPALLONA

33 2 BIEL CASTRO GARCIA CERCLE SABADELLÈS 1856 VALLÈS OCCIDENTAL SABADELL 0'46''50 PAPALLONA

33 3 ÀLEX MARCOS GARCÍA AE LA POBLA TARRAGONÈS 0'42''34 PAPALLONA

33 4 ERIC BRUUN GRANADOS LYCÉE BEL AIR GARRAF 0'40''24 PAPALLONA

33 5 ROC MOLINÉ ROSELL AME AMETLLA DE MAR BAIX EBRE 0'42''15 PAPALLONA

33 6 QUIM TRAVESET ARMENGOL ESPAIGUA SOLSONÈS 0'45''11 PAPALLONA

33 7 VICTOR MESTRES SIEBOR LYCÉE BEL AIR GARRAF 0'47''37 PAPALLONA

33 8 PAPALLONA

Prova 15

Sèrie Carrer Nom Cognoms Entitat Consell Esportiu Temps inscripció Estil

34 1 EDITH VALENTINACHIRINOS TORRES CEMSVH-PISCINA MUNICIPAL MONTSERRAT CANALS BAIX LLOBREGAT 1'47''71 PAPALLONA

34 2 ANDREA RODRIGUEZ GONZALEZ PISICNES BERNAT PICORNELL CEEB 1'34''64 PAPALLONA

34 3 ELENA GARCIA COLOMA DAVID LLOYD CEEB 1'33''51 PAPALLONA

34 4 CARLA CARNICER ROVIRA CN VILANOVA GARRAF 1'21''41 PAPALLONA

34 5 KATERINA JASANADA BILOKON CN VILANOVA GARRAF 1'29''95 PAPALLONA

34 6 LUCÍA MIGUELEZ TORO ESCOLA SANT GERVASI VALLÈS ORIENTAL 1'34''41 PAPALLONA

34 7 DALIA GARCIA JANER CERCLE SABADELLÈS 1856 VALLÈS OCCIDENTAL SABADELL 1'42''67 PAPALLONA

34 8 LUCIA BARDAJI ARRÓ VAL D'ARAN 2'11''15 PAPALLONA

50 m. PAPALLONA - Aleví Femení

50 m. PAPALLONA - Aleví Masculí

100 m. PAPALLONA - Infantil Femení



Prova 16

Sèrie Carrer Nom Cognoms Entitat Consell Esportiu Temps inscripció Estil

35 1 HUGO ESTEBAN BORREGO LYCÉE BEL AIR GARRAF 1'50''84 PAPALLONA

35 2 MARTÍ FERRI RODRÍGUEZ AME AMETLLA DE MAR BAIX EBRE 1'34''40 PAPALLONA

35 3 PABLO BENAVIDES ALVARADO JESUÏTES SARRIÀ-SANT IGNASI CEEB 1'26''83 PAPALLONA

35 4 GABRIEL RIOS GIMENO AE BON PASTOR CEEB 1'18''27 PAPALLONA

35 5 SAMUEL MUÑOZ CABALLERO CN VILANOVA GARRAF 1'25''58 PAPALLONA

35 6 INDIANA CASAS MUSTIELES ESCOLA SANT GERVASI VALLÈS ORIENTAL 1'29''50 PAPALLONA

35 7 ERIC FLORES GOMEZ PRAT TRIATLÓ 1994 BAIX LLOBREGAT 1'37''59 PAPALLONA

35 8 BIEL AYMERICH IBAÑEZ CEMSVH-PISCINA MUNICIPAL MONTSERRAT CANALS BAIX LLOBREGAT 2'09''23 PAPALLONA

Prova 17

Sèrie Carrer Nom Cognoms Entitat Consell Esportiu Temps inscripció Estil

36 1 PAPALLONA

36 2 PAPALLONA

36 3 ISET TOUS SANCHO CLUB BUSHIDO CLOSA CEEB 1'32''33 PAPALLONA

36 4 CARLA AYALA RIART CLUB NATACIÓ SABADELL VALLÈS OCCIDENTAL SABADELL 1'24''55 PAPALLONA

36 5 XÈNIA BORRÀS BOFARULL PME VALLS ALT CAMP 1'29''65 PAPALLONA

36 6 CARLA RODRÍGUEZ GONZÁLEZ PISICNES BERNAT PICORNELL CEEB 1'33''89 PAPALLONA

36 7 PAPALLONA

36 8 PAPALLONA

Prova 18

Sèrie Carrer Nom Cognoms Entitat Consell Esportiu Temps inscripció Estil

37 1 PAPALLONA

37 2 RAMON COLOMINES GÀLVEZ AME AMETLLA DE MAR BAIX EBRE 1'29''43 PAPALLONA

37 3 DANIEL DATO VAN DEN BERG LYCÉE BEL AIR GARRAF 1'17''90 PAPALLONA

37 4 DARIO MARTINEZ MARTINEZ PISICNES BERNAT PICORNELL CEEB 1'11''90 PAPALLONA

37 5 DANIEL ÁLVAREZ PÉREZ AE BON PASTOR CEEB 1'14''89 PAPALLONA

37 6 JAN DEL OLMO PARRA CLUB NATACIÓ SABADELL VALLÈS OCCIDENTAL SABADELL 1'22''52 PAPALLONA

37 7 JOAN ALBERT ROLLAN FORCADA CN TORTOSA BAIX EBRE 2'21''69 PAPALLONA

37 8 PAPALLONA

Prova 19

Sèrie Carrer Nom Cognoms Entitat Consell Esportiu Temps inscripció Estil

38 1 LLIURE

38 2 LLIURE

38 3 JULIA FAURA MAS CP PUIGCERDA CERDANYA LLIURE

38 4 ELSA JIMÉNEZ CAMPRUBÍ ESPAIGUA SOLSONÈS 0'42''88 LLIURE

38 5 GISELA SERRA RIUS CP PUIGCERDA CERDANYA LLIURE

38 6 LLIURE

38 7 LLIURE

38 8 LLIURE

39 1 LLIURE

39 2 DANIELA LANZAS MARTÍNEZ CN TORREDEMBARRA TARRAGONÈS 0'41''36 LLIURE

39 3 MARIONA GONZÀLEZ VILA CERCLE SABADELLÈS 1856 VALLÈS OCCIDENTAL SABADELL 0'40''67 LLIURE

39 4 INÉS GIL GALLARDO ARAN SWIM TEAM VAL D'ARAN 0'39''12 LLIURE

39 5 SOFIA VILLA AYALA LYCÉE BEL AIR GARRAF 0'40''32 LLIURE

39 6 ASTRID AREVALO PIJUAN CN TORREDEMBARRA TARRAGONÈS 0'40''94 LLIURE

39 7 MEL ALTADILL POY CN LA RÀPITA MONTSIÀ 0'43''75 LLIURE

39 8 LLIURE

100 m. PAPALLONA - Infantil Masculí

100 m. PAPALLONA - Juvenil Femení

100 m. PAPALLONA - Juvenil Masculí

50 m. LLIURE - Aleví Femení



40 1 CAMILA HAISMA LYCÉE BEL AIR GARRAF 0'37''99 LLIURE

40 2 AINARA SANZ TISAIRE AE VANDELLÒS I L'HOSPITALET DE L'INFANT BAIX CAMP 0'37''18 LLIURE

40 3 JÚLIA NAVARRO TR360-PENEDÈS MARÍTIM BAIX PENEDÈS 0'36''68 LLIURE

40 4 GEMMA NOLLA RINS PISCINA ALCOVER ALT CAMP 0'35''77 LLIURE

40 5 ADRIANA PADILLA ALONSO ESCOLA SANT GERVASI VALLÈS ORIENTAL 0'35''99 LLIURE

40 6 OLAIA GINOVART CALLAU AME AMETLLA DE MAR BAIX EBRE 0'37''07 LLIURE

40 7 CARLA SALRACH TR360-PENEDÈS MARÍTIM BAIX PENEDÈS 0'37''81 LLIURE

40 8 LAIA GUAL AHMAD CLUB NATACIÓ SABADELL VALLÈS OCCIDENTAL SABADELL 0'38''97 LLIURE

41 1 PAULA GONZALEZ PALOMO CN LA RÀPITA MONTSIÀ 0'35''28 LLIURE

41 2 SILVIA PRATS GONZÁLEZ FUNDACIÓ AMPA LESTONNAC CEEB 0'34''81 LLIURE

41 3 ÈRIKA VALENZUELA DÍAZ ESCOLA MARTA MATA ANOIA 0'32''96 LLIURE

41 4 ANNA ARBOIX EXPOSITO ESCOLA SANT GERVASI VALLÈS ORIENTAL 0'31''33 LLIURE

41 5 MIREIA ROS ROMERO ESCOLA NATACIO PALLEJA BAIX LLOBREGAT 0'32''09 LLIURE

41 6 BERTA PUIG BASORA PISCINA ALCOVER ALT CAMP 0'33''89 LLIURE

41 7 LUCIA MANZANEDA OLIVA AE BON PASTOR CEEB 0'35''16 LLIURE

41 8 POLINA KOTYUN SCHEHELSKA AE NATACIÓ CASTELLVELL BAIX CAMP 0'35''71 LLIURE

Prova 20

Sèrie Carrer Nom Cognoms Entitat Consell Esportiu Temps inscripció Estil

42 1 LLIURE

42 2 LLIURE

42 3 JAN CUNY CANES ARAN SWIM TEAM VAL D'ARAN 0'44''76 LLIURE

42 4 PAU FERNANDEZ RAMON CEM LA FANECADA MONTSIÀ 0'43''12 LLIURE

42 5 BERNAT FERNANDEZ ROSET CP PUIGCERDA CERDANYA 0'44''56 LLIURE

42 6 LLIURE

42 7 LLIURE

42 8 LLIURE

43 1 ALAN ALVARADO TR360-PENEDÈS MARÍTIM BAIX PENEDÈS 0'41''63 LLIURE

43 2 BLAI REIG BOSCH PME VALLS ALT CAMP 0'41''33 LLIURE

43 3 BIEL CAMACHO TR360-PENEDÈS MARÍTIM BAIX PENEDÈS 0'40''62 LLIURE

43 4 GAEL NARANJO RAMÍREZ CLUB NATACIÓ SABADELL VALLÈS OCCIDENTAL SABADELL 0'39''94 LLIURE

43 5 OCTAVI VALLS BENET AE NATACIÓ CASTELLVELL BAIX CAMP 0'40''56 LLIURE

43 6 POL CABILDO SOTO AE NATACIÓ CASTELLVELL BAIX CAMP 0'41''10 LLIURE

43 7 DENIS SALA SALAMÓ ESPAIGUA SOLSONÈS 0'41''56 LLIURE

43 8 LLIURE

44 1 ADRIÀ MONTSERRAT JUANI CN LA RÀPITA MONTSIÀ 0'39''75 LLIURE

44 2 XAVIER ORTIZ LÓPEZ CLUB NATACIÓ SABADELL VALLÈS OCCIDENTAL SABADELL 0'38''97 LLIURE

44 3 MARC MESSEGUER CORTÉS ESCOLA PINS DEL VALLÈS VALLÈS OCCIDENTAL TERRASSA 0'38''41 LLIURE

44 4 ADRIAN ZATIC GOLOVCO CN TORTOSA BAIX EBRE 0'37''50 LLIURE

44 5 MASSIMO DI PAOLA VARGAS CP PUIGCERDA CERDANYA 0'37''60 LLIURE

44 6 GERARD PARRAS PAVON PRAT TRIATLÓ 1994 BAIX LLOBREGAT 0'38''55 LLIURE

44 7 JOFRE GARCIA GONZALEZ ESPAIGUA SOLSONÈS 0'39''69 LLIURE

44 8 BIEL ROMERO ARENAS PISCINA ALCOVER ALT CAMP 0'39''90 LLIURE

45 1 ORIOL AINOZA BENAVIDES ESPORTIU CLARET CEEB 0'35''45 LLIURE

45 2 FÉLIX RIZO HINOJOSA AE LA POBLA TARRAGONÈS 0'35''41 LLIURE

45 3 ERIC BRUUN GRANADOS LYCÉE BEL AIR GARRAF 0'34''83 LLIURE

45 4 ÀLEX MARCOS GARCÍA AE LA POBLA TARRAGONÈS 0'33''38 LLIURE

45 5 LISANDRO DI FRANCO LYCÉE BEL AIR GARRAF 0'34''16 LLIURE

45 6 MARC MARTÍN RODRÍGUEZ ESCOLA SANT GERVASI VALLÈS ORIENTAL 0'34''86 LLIURE

45 7 ENRIC MOLINERO ARAGON JESUÏTES SARRIÀ-SANT IGNASI CEEB 0'35''44 LLIURE

45 8 NOAH CASAS MUSTIELES ESCOLA SANT GERVASI VALLÈS ORIENTAL 0'35''92 LLIURE

50 m. LLIURE - Aleví Masculí



Prova 21

Sèrie Carrer Nom Cognoms Entitat Consell Esportiu Temps inscripció Estil

46 1 LLIURE

46 2 LLIURE

46 3 LIZA DVORNIK CP PUIGCERDA CERDANYA 1'38''19 LLIURE

46 4 MARIA BURGUETE ALONSO ARAN SWIM TEAM VAL D'ARAN 1'26''87 LLIURE

46 5 DIANA COZMA ARAN SWIM TEAM VAL D'ARAN 1'26''94 LLIURE

46 6 LAIA PINTO CABALLERO CP PUIGCERDA CERDANYA 1'49''37 LLIURE

46 7 LLIURE

46 8 LLIURE

47 1 HELENA LOLO PALMA CLUB NATACIÓ SABADELL VALLÈS OCCIDENTAL SABADELL 1'22''91 LLIURE

47 2 TANIA FERHANI BACHA LYCÉE BEL AIR GARRAF 1'19''97 LLIURE

47 3 EMMA GILABERT ESPINOSA ESCOLA NATACIO PALLEJA BAIX LLOBREGAT 1'18''90 LLIURE

47 4 MARINA TERRADO SUAU PME VALLS ALT CAMP 1'18''28 LLIURE

47 5 KATERINA JASANADA BILOKON CN VILANOVA GARRAF 1'18''38 LLIURE

47 6 MELANIA ARCE PEINADO AE LA POBLA TARRAGONÈS 1'19''22 LLIURE

47 7 AINA RAMIA GÜELL PME VALLS ALT CAMP 1'21''89 LLIURE

47 8 DALIA GARCIA JANER CERCLE SABADELLÈS 1856 VALLÈS OCCIDENTAL SABADELL 1'23''48 LLIURE

44 1 BERTA ARNAU PEREZ CN LA RÀPITA MONTSIÀ 1'15''68 LLIURE

44 2 GAL·LA NOLLA CHILLIDA CEM LA FANECADA MONTSIÀ 1'14''62 LLIURE

44 3 SILVIA MARTINEZ VALLS PISICNES BERNAT PICORNELL CEEB 1'13''45 LLIURE

44 4 AINHARA RECOUSO MONASTERIO PRAT TRIATLÓ 1994 BAIX LLOBREGAT 1'13''15 LLIURE

44 5 MARIA MONTSERRAT DASHKOVSKA AE LA POBLA TARRAGONÈS 1'13''18 LLIURE

44 6 LUCÍA MIGUELEZ TORO ESCOLA SANT GERVASI VALLÈS ORIENTAL 1'13''51 LLIURE

44 7 MAR DURAN MARTÍ AME AMETLLA DE MAR BAIX EBRE 1'15''46 LLIURE

44 8 FRANSINA SORIA LOPEZ-FANDO PISICNES BERNAT PICORNELL CEEB 1'16''94 LLIURE

Prova 22

Sèrie Carrer Nom Cognoms Entitat Consell Esportiu Temps inscripció Estil

45 1 LLIURE

45 2 LLIURE

45 3 ARNAU FERRER AGUILERA CLUB NATACIÓ SABADELL VALLÈS OCCIDENTAL SABADELL 1'36''37 LLIURE

45 4 HUGO ESTEBAN BORREGO LYCÉE BEL AIR GARRAF 1'30''29 LLIURE

45 5 IVAN CASTILLO RACHOK AE VANDELLÒS I L'HOSPITALET DE L'INFANT BAIX CAMP 1'28''06 LLIURE

45 6 LLIURE

45 7 LLIURE

45 8 LLIURE

46 1 ELOI ROVIRA FARRÀS PME VALLS ALT CAMP 1'22''16 LLIURE

46 2 ARNAU SÀNCHEZ CALDERO ESPAIGUA SOLSONÈS 1'19''00 LLIURE

46 3 ORIOL MARCOS ALTARRIBA ESCOLA PIA ANOIA 1'17''75 LLIURE

46 4 ALEX SOBRERO MARTÍN CLUB NATACIÓ SABADELL VALLÈS OCCIDENTAL SABADELL 1'17''52 LLIURE

46 5 JORDI GAVALDA LOPEZ AE VANDELLÒS I L'HOSPITALET DE L'INFANT BAIX CAMP 1'17''53 LLIURE

46 6 UNAI ANTONIO SANCHO CEM LA FANECADA MONTSIÀ 1'18''10 LLIURE

46 7 JOSE LUIS GONZÀLEZ SEDEÑO AE LA POBLA TARRAGONÈS 1'20''05 LLIURE

46 8 LLIURE

47 1 SERGIO MUÑOZ PALOMO ESCOLA SANT GERVASI VALLÈS ORIENTAL 1'13''34 LLIURE

47 2 SAMUEL MUÑOZ CABALLERO CN VILANOVA GARRAF 1'12''94 LLIURE

47 3 NICOLÁS OLIVER CELAYA RMSI SPORT CEEB 1'07''28 LLIURE

47 4 ALEX MORILLAS PASCUAL AE BON PASTOR CEEB 1'06''04 LLIURE

47 5 LEO VEGA TALARN CN LA RÀPITA MONTSIÀ 1'06''38 LLIURE

47 6 NIL FARNÓS CACHO AME AMETLLA DE MAR BAIX EBRE 1'08''68 LLIURE

47 7 DAVID JULIAN JAREÑO PRAT TRIATLÓ 1994 BAIX LLOBREGAT 1'13''15 LLIURE

47 8 INDIANA CASAS MUSTIELES ESCOLA SANT GERVASI VALLÈS ORIENTAL 1'15''96 LLIURE

100 m. LLIURE - Infantil Femení

100 m. LLIURE - Infantil Masculí



Prova 23

Sèrie Carrer Nom Cognoms Entitat Consell Esportiu Temps inscripció Estil

48 1 LLIURE

48 2 LLIURE

48 3 MARTA KOTYUN SCHEHELSKA AE NATACIÓ CASTELLVELL BAIX CAMP 1'24''81 LLIURE

48 4 NÚRIA PIÑOL SEGARRA AME AMETLLA DE MAR BAIX EBRE 1'15''78 LLIURE

48 5 GISELA BERNAD GARCÍA CLUB NATACIÓ SABADELL VALLÈS OCCIDENTAL SABADELL 1'20''18 LLIURE

48 6 LLIURE

48 7 LLIURE

48 8 LLIURE

49 1 LLIURE

49 2 XÈNIA BORRÀS BOFARULL PME VALLS ALT CAMP 1'16''48 LLIURE

49 3 UXIA NUÑEZ PRIETO CLUB NATACIÓ SABADELL VALLÈS OCCIDENTAL SABADELL 1'31''08 LLIURE

49 4 ELVA BARNES HOWLEY PISICNES BERNAT PICORNELL CEEB 1'09''03 LLIURE

49 5 OLIVIA PERAL SERRANO CLUB BUSHIDO CLOSA CEEB 1'09''23 LLIURE

49 6 CHLOE CHARPENTIER LYCÉE BEL AIR GARRAF 1'20''75 LLIURE

49 7 ABRIL GONZÁLEZ RIBERA CN VILANOVA GARRAF 1'12''14 LLIURE

49 8 LLIURE

Prova 24

Sèrie Carrer Nom Cognoms Entitat Consell Esportiu Temps inscripció Estil

50 1 LLIURE

50 2 NIL ROCA RAMIREZ ESCOLA NATACIO PALLEJA BAIX LLOBREGAT 1'26''09 LLIURE

50 3 CARLOS MONTAGUT ALPUENTE CEM LA FANECADA MONTSIÀ 1'19''09 LLIURE

50 4 ALEIX PARES PÉREZ CLUB NATACIÓ SABADELL VALLÈS OCCIDENTAL SABADELL 1'13''40 LLIURE

50 5 BRIAND ALVARADO TR360-PENEDÈS MARÍTIM BAIX PENEDÈS 1'16''37 LLIURE

50 6 BERNAT ESCOBEDO BELLIDO CLUB NATACIÓ SABADELL VALLÈS OCCIDENTAL SABADELL 1'19''90 LLIURE

50 7 JOAN FUSTÉ FERRÉ CN TORTOSA BAIX EBRE 1'31''81 LLIURE

50 8 LLIURE

51 1 IGNASI FELGUERA MORILLAS ESCOLA NATACIO PALLEJA BAIX LLOBREGAT 1'10''48 LLIURE

51 2 MAXIME RENAULT LYCÉE BEL AIR GARRAF 1'04''83 LLIURE

51 3 ADRIÁN CALLES TRUFERO PISICNES BERNAT PICORNELL CEEB 1'02''66 LLIURE

51 4 AXEL BOLEDA CALLIZO LYCÉE BEL AIR GARRAF 1'00''25 LLIURE

51 5 DARIO MARTINEZ MARTINEZ PISICNES BERNAT PICORNELL CEEB 1'02''08 LLIURE

51 6 SANTI GARCIA COLOMINAS PME VALLS ALT CAMP 1'04''66 LLIURE

51 7 RAMON COLOMINES GÀLVEZ AME AMETLLA DE MAR BAIX EBRE 1'10''06 LLIURE

51 8 PAU RUIZ MARTÍNEZ PME VALLS ALT CAMP 1'11''84 LLIURE

100 m. LLIURE - Juvenil Femení

100 m. LLIURE - Juvenil Masculí



Prova 25

Sèrie Carrer Nom Cognoms Entitat Consell Esportiu Temps inscripció

Carla Salrach

Alan Alvarado

Júlia Navarro

Biel Camacho 

Paula Romero

AINA CARDONA GARCIA

JOFRE GARCIA GONZALEZ

ELSA JIMÉNEZ CAMPRUBÍ

QUIM TRAVESET ARMENGOL

ONA MATARIN GAN

LEONTII SKRYPNYK

SARA MOLINA RODRÍGUEZ

XAVIER ORTIZ LÓPEZ

SOFIA VILLA AYALA

ERIC BRUUN GRANADOS

CAMILA HAISMA

LISANDRO DI FRANCO

QUIM CURADO REINA

ONA TRIGUERO PATEIRO

PAU PAZO-PARGA REQUENA

CARLA ROS FERRER

BERTA PUIG BASORA

ROC FERRAN CASILLAS

GEMMA NOLLA RINS

BIEL ROMERO ARENAS

MEL POY ALTADILL

MARC FRANQUET RUIZ

PAULA GONZALEZ PALOMO

ADRIÀ MONTSERRAT JUANÍ

LAURA ROMERO PRIETO

MARC MARTÍN RODRÍGUEZ

ANNA ARBOIX EXPÓSITO

NOAH CASAS MUSTIELES

ADRIANA PADILLA ALONSO

1'05''81AE BON PASTOR CEEB

852

52 3

52 2

4X50m. RELLEU - Aleví Mixt

52 1

1'13''38

PISCINA ALCOVER ALT CAMP 1'11''88

52 4 LYCÉE BEL AIR GARRAF 1'05''71

CLUB NATACIÓ SABADELL VALLÈS OCCIDENTAL SABADELL 1'11''68

52 7

ESPAIGUA SOLSONÈS 1'13''27

ESCOLA SANT GERVASI VALLÈS ORIENTAL 1'14''34

52 6

CN LA RÀPITA MONTSIÀ

1'13''38TR360-PENEDÈS MARÍTIM BAIX PENEDÈS 

52 5



Prova 26

Sèrie Carrer Nom Cognoms Entitat Consell Esportiu Temps inscripció Estil

53 MEDEEA AGAPIE

BLAI REIG BOSCH

MARINA TERRADO SUAU

ELOI ROVIRA FARRÀS

AINA RAMIA GÜELL

CLÀUDIA COSTA ALCÁZAR

ALEX SOBRERO MARTÍN

HELENA LOLO PALMA

ARNAU FERRER AGUILERA

CLÀUDIA RUIZ MARCH

SERGIO MUÑOZ PALOMO

LUCÍA MIGUELEZ TORO

INDIANA CASAS MUSTIELES

ORIOL PASCUAL STRINO

CLÀUDIA MEDINA MARTÍNEZ

GABRIEL RIOS GIMENO

BETH LOPEZ MARIN

ALEX MORILLAS PASCUAL

PAULA PEREZ ESCRIBANO

CARLA CARNICER ROVIRA

IMANOL ARANGO RAMÍREZ

KATERINA JASANADA BILOKON

SAMUEL MUÑOZ CABALLERO

MARIA MONTSERRAT DASHKOVSKA

ÀLEX MARCOS GARCÍA 

MELANIA ARCE PEINADO 

FÉLIX RIZO HINOJOSA

VALERI DOMINGUEZ BURITICA

AMELIA SANZ ULLDEMOLINS

BIEL SANCHO SANCHO

AINA ADROVER SANCHO

UNAI ANTONIO SANCHO

53 7

53 6

2'09''88

AE LA POBLA TARRAGONÈS 2'18''06

AE BON PASTOR CEEB

CEM LA FANECADA MONTSIÀ 2'27''25

4X50m. RELLEU - Infantil Mixt

53 1

53 2

4

53 8

53 3 ESCOLA SANT GERVASI VALLÈS ORIENTAL 2'15''43

CLUB NATACIÓ SABADELL VALLÈS OCCIDENTAL SABADELL 2'25''70

PME VALLS ALT CAMP 2'33''80

53 5

53

CN VILANOVA GARRAF 2'11''05



Prova 27

Sèrie Carrer Nom Cognoms Entitat Consell Esportiu Temps inscripció Estil

54

JÚLIA FUGUET CHAU

PAU RUIZ MARTÍNEZ

XÈNIA BORRÀS BOFARULL

SANTI GARCIA COLOMINAS

MARTA KOTYUN

ALEX STANILA

EVA KOTYUN

MARTI VALLS BENET

POL SANCHEZ CHACON

DARIO MARTINEZ MARTINEZ

ELVA BARNES HOWLEY

ADRIÁN CALLES TRUFERO

EVA TORREAS PAZ

CHLOE CHARPENTIER

MAXIME RENAULT

TANIA BRUUN GRANADOS

AXEL BOLEDA CALLIZO

CARLA AYALA RIART

JAN DEL OLMO PARRA

GISELA BERNAD GARCÍA

IVAN GARCIA SASTRE

2'03''44

PISICNES BERNAT PICORNELL CEEB

PME VALLS ALT CAMP 2'15''46

2'11''76

CLUB NATACIÓ SABADELL VALLÈS OCCIDENTAL SABADELL 2'12''78

54 3

54

54 7

54 8

LYCÉE BEL AIR GARRAF 2'08''97

AE NATACIÓ CASTELLVELL BAIX CAMP

54 5

54 6

4

54 2

4X50m. RELLEU - Juvenil Mixt

54 1


